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1| 5 | M30+ GRE |PARTICS Peter 1982 0| 300 |1:07,16) 272 30(V)/2(D)| 306|10:34,87| 556 -20| 1414
2 | 5| M30+ GBR |NORTON Ed 1987 7| 293 11:02,13| 282 20 (V)/12(D)| 236| 9:34,90| 616 -45| 1382
3| 5| M30+ GER |BERGNER Matthias 1982 0| 300 |1:08,43| 270 17 (V)/15(D)| 215|10:03,99| 587 -20| 1352
4 5| M30+ EGY |SERAG Aly 1982 8| 292 11:08,90, 269 18 (V)/14(D)| 222|10:03,52| 587 -20| 1350
5| 5| M30+ EGY |TADROUS Moussa 1981 | 10| 290 | 1:10,10| 266| 20 (V)/12(D)| 236(10:43,62| 547 -15| 1324
6| 5| M30+ EGY |ABOUEL MAGD AHMED Mostafa 1987 [100| 200 | 1:10,94| 265| 20 (V)/12(D)| 236(10:00,14| 590 -45| 1246
7| 5 | M30+ EGY |BASTAWY Abouelhassan 1981 1 299 [1:12,89| 261| 9(V)/23(D)| 159|11:02,24| 528 -15| 1232
8| 5| M30+ | MON |MIRY Eric 1982 | 14| 286 [1:10,97| 265| 16 (V)/16 (D)| 208(12:14,18| 456 -20| 1195
1| 4 | M30+ CZE |KREJCIK Jan 1982 1:07,12| 272| 17 (V)/15(D)| 215(11:05,81| 525 -16 996
2| 4| M30+ TUN |CHAOUACHI Wahid 1980 1:17,82| 251| 13(V)/19(D)| 187(11:35,09, 495 -8 925
3| 4 | M30+ LAT |HUDOLEJS Aleksandrs 1980 1:14,03| 258| 21 (V)/11(D)| 243(13:07,34| 403 -8 896
4 | 4 | M30+ EGY |ELSHEBOKSHY Khaled 1985 1:19,54| 247| 8(V)/24(D)| 152(12:39,02) 431 -28 802
5| 4 | M30+ UKR |BUDANOV Oleksandr 1969 1:11,97| 263| 13(V)/19(D)| 187(15:43,81| 247 -4 693
1| 5 | M40+ UKR |SLYNKO Volodymyr 1969 7| 293 |1:14,17| 258 21 (V)/11(D)| 243| 9:28,43| 622 43( 1459
2 | 5| M40+ GBR |GREENWELL James 1972 | 32| 268 [1:04,69| 277| 16(V)/16 (D)| 208 9:53,14| 597 24( 1374
3| 5| M40+ HUN |KAMANY Roland 1972 | 17| 283 [1:10,94| 265| 19(V)/13(D)| 229(11:17,90, 513 24 1314
4 | 5| M40+ UKR |BIELOV Viacheslav 1972 0| 300 |1:08,75| 269 14 (V)/18(D)| 194|11:07,58| 523 24( 1310
5| 5| M40+ UKR |KOVAL Stanislav 1976 | 11| 289 [1:08,47| 270| 17 (V)/15(D)| 215(13:21,78| 389 6| 1169
6 | 5| M40+ CAN |RYSSINE Igor 1970 EL [1:11,22| 264| 16(V)/16 (D)| 208|10:58,71| 532 36( 1040
7| 5| M40+ GBR |EVANS Mark 1971 DNS [ 1:25,72] 235| 17 (V)/15(D)| 215(11:46,27| 484 30 964
8 | 5| M40+ NDL |FELLENBERG VAN DER MOLEN Andres 1974 EL [1:23,09| 240| 13(V)/19(D)| 187(12:24,93| 446 14 887
1| 4 | M40+ RUS |TURKEVICH Aleksander 1970 1:07,95| 271 23(V)/9(D)| 257(10:54,84, 536 29( 1093
2 | 4 | M40+ GBR |CROFTON-MARTIN Edward 1975 1:19,97| 247| 17 (V)/15(D)| 215(10:37,52| 553 8| 1023
3| 4 | M40+ GER |MARKO Dirk 1975 1:27,59| 231| 15(V)/17(D)| 201(10:18,08| 572 8| 1012
4 | 4 | M40+ ESP |REJON Raul 1975 1:16,90| 253 20 (V)/12 (D)| 236|11:17,05| 513 8| 1010
5| 4 | M40+ AZE |HASANOV Mehrab 1974 1:10,39| 266 24 (V)/8(D)| 264|12:42,96| 428 11 969
6 | 4 | M40+ EGY |ABDULGAWAD Mohamed 1975 1:26,87| 233 6(V)/26(D)| 138|11:20,21| 510 8 889
7| 4 | M40+ GER |WEISE Steffen 1976 1:33,88| 219 25(V)/7(D)| 271|13:37,30| 373 5 868
8 | 4 | M40+ GER |[CURTH Daniel 1972 1:32,46| 222| 2(V)/30(D)| 110(11:34,55| 496 19 847
9 4 | M40+ GBR [SLINGSBY Phil 1970 1:28,28| 230( 11 (V)/21(D)| 173|13:02,68| 408 29 840
10| 4 | M40+ RUS |BASKAKOV Alexander 1974 1:43,66| 199( 14 (V)/18 (D)| 194|13:09,78| 401 11 805
11| 4 | M40+ EGY |REFAY Ahmed 1975 3:11,69 23| 5(V)/27(D)| 131|12:26,81| 444 8 606
12| 4 | M40+ FIN |SAARIKKO Janne 1972 2:01,67| 163| 9(V)/23(D)| 159(15:29,96| 261 19 602
1| 5| M50+ RUS |GAVRILOV Viadimir 1965 0| 300 |1:13,34| 260 21(V)/9(D)| 250|10:12,40| 578 75( 1463
2| 5| M50+ RSA |VAN DEN BERG Johan 1966 | 21| 279 [1:13,80| 259| 20 (V)/10(D)| 243(10:16,84| 574 66| 1421
3| 5| M50+ AUT |TESAR Rudiger 1966 0| 300 |1:13,87| 259 21(V)/9(D)| 250|10:47,99| 543 66( 1418
4| 5| M50+ RUS |ZHULOV Oleg 1964 0| 300 |1:11,80, 263 18(V)/12(D)| 229|11:31,11| 499 84| 1375
5| 5| M50+ RUS |AFANASEYV Viadimir 1968 | 28| 272 (1:08,56| 269| 19 (V)/11(D)| 236(10:48,87| 542 50( 1369
6 | 5| M50+ RUS |PEREVARYUKHA Andrey 1963 | 27| 273 (1:10,57| 265| 15(V)/15(D)| 208(11:02,78| 528 94( 1368
7| 5 | M50+ AUT |WACHSMANN Michael 1965 4| 296 |1:10,36| 266 21(V)/9(D)| 250|11:58,65| 472 75( 1359
8| 5| M50+ ITA |LO MONACO Francesco 1960 | 23| 277 (1:31,97| 223| 11 (V)/19(D)| 180 10:48,93| 542 126 1348
9| 5| M50+ HUN |CSIKOS Attila 1962 | 37| 263 [(1:09,40| 268| 18 (V)/12(D)| 229(12:01,40| 469 104 1333
10| 5 | M50+ EGY |ASHOUR Hossny 1959 28| 272 (1:16,29| 254| 11 (V)/19(D)| 180 12:20,52| 450 138 1294
11| 5 | M50+ GER |HANSEL Thomas 1967 0| 300 |1:11,35| 264 18 (V)/12(D)| 229|12:51,27| 419 58( 1270
12| 5 | M50+ UKR |GUNKO lurii 1963 | 73| 227 (1:19,90| 247| 16 (V)/ 14 (D)| 215(11:4535 485 94( 1268
13| 5 | M50+ HUN |SZAKMARY Sandor 1968 | 43| 257 (1:18,41| 250| 18 (V)/12(D)| 229(12:09,84| 461 50| 1247
14| 5 | M50+ GER |DAHLEM Matthias 1961 7| 293 |1:18,25| 250 8(V)/22(D)| 159|12:41,14| 429 115| 1246
15| 5 | M50+ CZE |VAVRA Miroslav 1961 | 27| 273 (1:22,53| 241| 15(V)/15(D)| 208(13:22,40| 388 115 1225
16| 5 | M50+ RUS |ANOSHIN Igor 1962 | 28| 272 (1:13,72| 259| 17 (V) /13 (D)| 222(14:30,96| 320 104| 1177
17| 5 | M50+ USA |BERRYHILL Keith 1959 ( 25| 275 (1:07,68| 271| 9(V)/21(D)| 166(16:53,74| 177 138( 1027
18| 5 | M50+ PAN |BUENO Joao Carlos 1960 EL |1:3537) 216| 10(V)/20(D)| 173|17:01,55| 169 126 684
19| 5 | M50+ EGY |RIAD SOLIMAN HELAL Tarek 1959 EL |1:30,61| 225| 10(V)/20(D)| 173|18:23,87 87 138 623

Result Evaluation: Rudiger Menz, Sebastian Schubert
*) penalty applied www.pentaexcel.de
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1| 4| M50+ | ESP |CARNERO ALONSO Francisco Javier 1964 1:15,03] 256 9(v)/21(D)| 166]10:01,93] 589 67| 1078
2| 4 | M50+ | UKR |KULYK Mykola 1961 1:09,68| 267| 19 (vV)/11(D)| 236|11:53,02| 477 92| 1072
3| 4 | M50+ | UKR |KORNIICHUK Jurii 1967 1:06,82| 273| 18 (V)/12(D)| 229]11:09,99| 521 46| 1069
4| 4| M50+ | ESP |ESCUDERO MORALES Jesus 1965 1:09,93| 267| 15(v)/15(D)| 208|11:03,90| 527| 60| 1062
5| 4 | M50+ | GER |OLEJARZ Gregor 1966 1:26,15| 234| 18 (V)/12(D)| 229|10:49,68| 541 53| 1057
6 | 4 | M50+ | UKR |MISIK Oleksandr 1968 1:03,63| 279| 14 (v)/16 (D)| 201|11:14,65| 516 40| 1036
7| 4 | M50+ | RUS |FILATOV Valeriy 1959 1:19,72| 247| 14 (v)/16 (D)| 201|12:01,68| 469| 110| 1027
8| 4 | M50+ | GER |GROSSE Malte 1965 1:17,25| 252| 19(V)/ 11 (D)| 236|12:16,46| 454 60| 1002
9| 4 | M50+ | RSA |DE LANGE Martin 1965 1:29,47| 228 8(v)/22(D)| 159|11:31,37| 499| 60| 946
10| 4 | M50+ | GER |ZIEBELL Olaf 1961 1:42,65| 201| 19(v)/11(D)| 236|12:53,14| 417| 92| 946
11| 4 | M50+ | USA |WHITE Phillip 1963 1:33,12| 220 9(v)/21(D)| 166|13:54,11| 356 75| 817
12| 4 | M50+ | GER |PROBST Hans-Jorg 1959 1:35,23| 216| 6(V)/24(D)| 145|15:13,62| 277 110| 748
1| 5| M60+ | HUN |PETHES Janos 1949 | 16| 284 [0:39,25| 248| 13(v)/10(D)| 226| 7:16,68| 484| 283 1525
2| 5| MB0+ | UKR |YURCHAK Oleksiy 1957 | 4| 296 [0:32,02] 262 17 (v)/6(D)| 258| 6:16,62| 544| 163| 1523
3| 5| M60+ | GBR |FAZEKAS Lajos 1954 | 7| 293 [0:34,87| 257| 16(v)/7(D)| 250| 7:04,05| 496| 204| 1500
4| 5| MB0+ | GER |KUHN Norbert 1950 | 1| 299 [0:38,25] 250 16(V)/7(D)| 250| 8:21,49| 419| 266| 1484
5| 5| M60+ | USA |BERES Laszlo 1958 | 40| 260 [0:30,87| 265 16(v)/7(D)| 250| 6:2549| 535 150 1460
6| 5| M60+ | DEN |PARSNER Niels 1957 | 51| 249 [0:33,13] 260 17 (v)/6(D)| 258| 6:38,58| 522| 163| 1452
7| 5| MB0+ | CAN |NOBLE Robert 1958 | 0| 300 [0:29,18] 268| 11 (v)/12(D)| 210| 6:44,65| 516| 150 1444
8| 5| MB0+ | USA |MORLEY Don 1950 | 25| 275 [0:31,00] 264| 9(v)/14(D)| 194| 853,74 387| 266 1386
9| 5| MB0+ | RSA |VAN VUUREN Coenie 1952 | 13| 287 [0:39,69| 247 6(v)/17(D)| 170| 8:12,49| 428| 234| 1366
10| 5 | M60+ | GER |FISCHER Reinhold 1948 EL |0:4580 235| 11(v)/12(D)| 210| 8:52,46| 388 300 1133
11| 5 | M60+ | SUI |HOSTETTLER Markus 1950 EL |0:58,61| 209 6(v)/17(D)| 170| 9:39,55| 341| 266 986
12| 5 | M60+ | SUI |STALDER Erwin 1938 EL [1:1381] 179 4(v)/19(D)| 154|11:20,24| 240 375 o948
1| 4| M60+ | USA |OLESINSKI Jan 1956 0:31,75| 263| 17(v)/6(D)| 258| 7:01,58| 499 141| 1161
2| 4 | M60+ | GER |KETTLER Winfried 1953 0:34,47| 258 14 (V)/9(D)| 234| 7:36,02| 464| 175] 1131
3| 4 | MB0+ | UKR |GOSPODYNOV Oleksandr 1957 0:34,46| 258 14 (V)/9(D)| 234| 7:05,65| 495 130| 1117
4| 4 | MBO+ | UKR |KLIUCHNIKOV Serhii 1955 0:35,69| 255 12(V)/11(D)| 218| 7:32,81| 468 152| 1093
5| 4 | M60+ | GER |TOHERMES Kurt 1955 0:35,75| 255| 8(V)/15(D)| 186| 7:31,49| 469 152| 1062
6| 4 | MB0+ | RSA |MCDULING Schalk 1958 0:40,02| 246\ 7(Vv)/16(D)| 178| 6:59,99| 501| 120| 1045
1| 4 | M70+ | RUS |KASATOV Alexander 1948 0:36,85| 253| 12(V)/11(D)| 218| 7:24,21| 476 240| 1187
2| 4 | M70+ | UKR |CHELPANOV Petro 1947 0:39,10| 248| 18(V)/5(D)| 266| 8:49,96| 391| 246| 1151
3| 4 | M70+ | DEN |POCK Erik 1936 0:52,71| 221| 10 (V)/13(D)| 202| 8:40,43| 400| 312| 1135
4| 4| M70+ | USA |SOURK David 1947 0:41,67| 243| 4(Vv)/19(D)| 154| 8:11,49| 429 246| 1072
5| 4 | M70+ | GER |CZERMAK Dieter 1940 0:41,13| 244| 7(v)/16(D)| 178| 9:41,24| 339 288| 1049
6 | 4 | M70+ | GER |MENCK Roger 1943 0:50,90| 225| 11 (V)/12(D)| 210|10:36,74| 284| 270| 989
1| 5| W30+ | LAT |NOVICKA Andra 1980 | 25| 275 [1:22,17| 266 22(v)/7(D)| 266|10:32,14| 558 -10| 1355
2| 5| W30+ | GBR |SAUDO Sophie 1979 | 14| 286 [1:22,81| 265 22(v)/7(D)| 266|11:14,58| 516 -5 1328
3| 5| W30+| SUI |NIEDERMANN Katrin 1984 | 7| 293 [1:11,75] 287 21 (v)/8(D)| 258|11:13,27| 517 -30| 1325
4| 5| W30+ | MON |LAFAYE Julie 1981 | 0| 300 [1:17,91] 275| 15(v)/14 (D)| 210|11:52,74| 478| -15| 1248
5| 5| W30+| FIN |HALMINEN Saskia 1986 | 0| 300 [1:18,13] 274| 11(v)/18(D)| 178|11:3530| 495 -40| 1207
6 | 5| W30+ | GBR |CAVE Suzie 1984 | 0| 300 [1:36,75] 237 6(v)/23(D)| 138|10:47,43| 543 -30| 1188
7| 5 | W30+ | USA |HOEHLE Stacy 1982 2| 298 [1:39,08] 232| 16 (v)/13(D)| 218|12:21,08| 449| -20| 1177
8 | 5 | W30+ | GER |HECKEBERG Nicola 1982 | 10| 290 [1:48,22| 214| 16 (v)/13(D)| 218/13:09,43| 401| -20| 1103
9| 5| W30+ | RSA |MILLER Desiré 1981 | 0| 300 [1:35,09] 240 9(v)/20(D)| 162|12:55,62| 415 -15| 1102
10| 5 | W30+ | USA |NETHERY Lauren 1987 | 8| 292 [1:37,81| 235 21(v)/8(D)| 258|14:17,55| 333 -45| 1073
11| 5 | W30+ | GER |BRUNK Nicole 1980 | 37| 263 [1:45,03] 220 9(v)/20(D)| 162|13:05,93| 405 -10| 1040
12| 5 | W30+ | FRA |LE POCHER Constance 1980 | 14| 286 [1:35,19] 240 9(v)/20(D)| 162|13:52,46| 358 -10| 1036

*) penalty applied

Result Evaluation: Rudiger Menz, Sebastian Schubert
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1| 5| W40+ | USA |KELLY Michelle 1978 | 0| 300 [1:11,31| 288| 24(V)/5(D)| 282[10:50,11| 540 o| 1410
2 | 5| W40+ | GRE |PARTICS Katalin 1976 | 0| 300 [1:08,37| 294| 24(V)/5(D)| 282[12:30,30| 440 6| 1322
3| 5| W40+ | MON |MIRY Anne-Gaelle 1977 | 7| 293 [1:10,80| 289| 10(V)/19(D)| 170[12:48,84| 422 3| 1177
4| 5| W40+ | GER |REIMERS Gesche 1969 | 14| 286 |1:40,87| 229| 20 (V)/9(D)| 250|14:02,37| 348 43| 1156
5| 5| W40+ | GBR |HARTZ Susanne 1972 | 25| 275 [1:24,58| 261| 15(V)/14(D)| 210[13:49,68| 361 24 1131
6 | 5| W40+ | GER |DORDEL Julia 1975 | 8| 292 [1:32,69| 245| 14 (V)/15(D)| 202[13:35,37| 375 10| 1124
1| 4 | W40+ | GER |KAMENISCAKOVA Ida 1983 1:29,65| 251| 19(V)/10(D)| 242[11:46,78) 484| -20| 957
2| 4 | W40+ | HUN |SIMOKA Beata 1975 1:20,60| 269| 22(V)/7(D)| 266[13:1593 395 8| 938
3| 4 | W40+ | RSA |HOUY Retha 1971 1:34,71| 241| 7(V)/22(D)| 146[12:24,27| 446 24| 857
4| 4 | W40+ | USA |ANDREW Tina 1972 1:48,68| 213| 9(V)/20(D)| 162[14:49,46| 301 19| 695
1| 5| W50+ | GBR |SILK Denise 1966 | 0| 300 |1:27,46| 256| 18 (V)/11(D)| 234|12:23,08| 447 66| 1303
2| 5| W50+ | FRA |CARIOU Muriel 1965 | 8| 292 [1:59,93| 191| 14 (V)/15(D)| 202[12:53,37| 417 75| 1177
3| 5| W50+ | USA |PERRY Laura 1963 | 18| 282 |1:50,75| 209| 13(V)/16 (D)| 194|16:46,11| 184 94| 963
1| 4 | W50+ | GER |OETTINGER Barbara 1964 1:38,69| 233| 6(V)/23(D)| 138[14:12,08| 338 67| 776
2| 4 | W50+ | SUI |STALDER Christine 1966 2:16,78| 157| 17 (V)/12(D)| 226|15:40,58| 250 53| 686
3| 4 | W50+ | CAN |OLSEN Connie 1961 1:58,59| 193| 4(V)/25(D)| 122[15:59,34| 231 92| 638
1| 4 | W60+ | GER |DORDEL Sibylle 1948 0:59,69| 217| 8(V)/21(D)| 154| 9:34,02| 346| 240| 957
2| 4 | W60+ | HUN |KOVACS Zsuzsa 1956 0:46,41| 244| 7(V)/22(D)| 146[10:29,65| 291 141| 822

*) penalty applied

Result Evaluation: Rudiger Menz, Sebastian Schubert

www.pentaexcel.de
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1 W50+ | GBR [SILK Denise 1966 66|15 FULEDA 1:20,78| 0O 300
W50+ | FRA |CARIOU Muriel 1965 75|14 FELIZITAS 0 |1:28,43| 8 292
3 3 | W50+ | USA |PERRY Laura 1963 94(13 WINDSOR K 7 [1:31,84| 11 282
1 3 | W40+ | USA |KELLY Michelle 1978 0|22 JOHANN 0 [1:19,25( O 300
2 | 3 | W40+ | GRE |PARTICS Katalin 1976 6(20 FACETIME G 0 |1:16,97| © 300
3 3 | W40+ | MON |MIRY Anne-Gaelle 1977 3(21 MILTON K 7 [1:08,88( 0 293
4 | 3 | W40+ | GER |DORDEL Julia 1975 10{18 AVALANO K 7 |1:21,82] 1 292
5 3 | W40+ | GER |REIMERS Gesche 1969 43|16 PROMYK K K 14 |1:15,49( 0 286
6 | 3 | W40+ | GBR |HARTZ Susanne 1972 24(17 DYSTYNCIA 7 |1:38,79| 18 | 275
1 3 | W30+ | GBR |CAVE Suzie 1984| -30(2 BARMIM 0 [1:20,08( O 300
2 3 | W30+ | FIN |HALMINEN Saskia 1986| -40|4 CAMPUS 0 [1:18,87| 0 300
3 3 | W30+ | RSA |MILLER Desiré 1981 -15|28 ANCHAL 0 [1:1422( O 300
4 3 | W30+ | MON |LAFAYE Julie 1981 -15[12 BODEGO 0 [1:13,35( 0 300
5 3 | W30+ | USA |HOEHLE Stacy 1982| -20(1 MARIBU 0 [1:22,01| 2 298
6 3 | W30+ | SUI |NIEDERMANN Katrin 1984 -30|3 MORELLO K 7 [1:18,68| 0 293
7 3 | W30+ | USA |NETHERY Lauren 1987| -45(5 GIBUS K 7 11:21,95| 1 292
8 3 | W30+ | GER |HECKEBERG Nicola 1982| -20|29 CASTALL K 7 [1:23,97| 3 290
9 | 3 | W30+ | GBR |SAUDO Sophie 1979 -5|23 ALABAMA CZAODZIDKA K K 14 |1:17,83| 0 286
10 | 3 | W30+ | FRA |LE POCHER Constance 1980| -10|25 MESSI K K 14 |1:14,43| 0 286
11| 3 | W30+ | LAT |NOVICKA Andra 1980| -10(26 CZESMU NIE K K 21 |1:24,89( 4 275
12 | 3 | W30+ | GER |BRUNK Nicole 1980| -10/24 SUMMERDREAM K K 14 [1:43,04( 23 263
K=Knock down F=Fall R=Refusal

O=Run Out C=Circle

Riding

Result Evaluation: Rudiger Menz, Sebastian Schubert
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1 2 | M60+ | CAN |[NOBLE Robert 1958 | 150(16 PROMYK 0 [1:19,78 © 300
2 1 | M60+ | GER |[KUHN Norbert 1950| 266(17 DYSTYNCIA 0 |1:21,16] 1 299
3 2 | M60+ | UKR |YURCHAK Oleksiy 1957 | 163(14 FELIZITAS 0 [1:24,33 4 296
4 1 | M60+ | GBR |FAZEKAS Lajos 1954| 204(21 MILTON K 7 |1:20,00| 0 293
5 1 | M60+ | RSA |VAN VUUREN Coenie 1952| 234(20 FACETIME G K 7 [1:26,52 6 287
6 1 | M60+ | HUN |PETHES Janos 1949| 283(15 FULEDA 0 |1:36,89| 16 | 284
7 1 | M60+ | USA |MORLEY Don 1950 | 26618 AVALANO K 7 [1:38,98( 18 | 275
8 2 | M60+ | USA |BERES Laszlo 1958 | 150(15 FULEDA RR 20 |1:40,17( 20 260
9 2 | M60+ | DEN |PARSNER Niels 1957 | 163|13 WINDSOR R K K R 34 [1:37,64( 17 | 249
10 | 1 | M60+ | SUI |HOSTETTLER Markus 1950| 266(16 PROMYK EL EL 0
11| 1 | M60+ | GER |FISCHER Reinhold 1948| 300|14 FELIZITAS EL EL 0
12| 1 | M60+ | SUI |STALDER Erwin 1938| 375(13 WINDSOR R R R R EL 0
1 2 | M50+ | RUS |GAVRILOV Viadimir 1965 75(2 BARMIM 0 |1:18,18] 0 300
2 | 2 | M50+ | AUT |TESAR Riidiger 1966 66|4 CAMPUS 0 |1:16,95| 0 300
3 2 | M50+ | GER |HANSEL Thomas 1967 58(7 BALOU BOY 0 |[1:1451 O 300
4 2 | M50+ | RUS |ZHULOV Oleg 1964 84|1 MARIBU 0 [1:14,25( O 300
5| 2 | M50+ | AUT |WACHSMANN Michael 1965 75|3 MORELLO 0 |1:24,79| 4 296
6 2 | M50+ | GER |DAHLEM Matthias 1961| 115|23 ALABAMA CZAODZIDKA K 7 [1:20,91 © 293
7 2 | M50+ | RSA |VAN DEN BERG Johan 1966 66|5 GIBUS K K K 21 |1:13,18( 0 279
8 2 | M50+ | ITA [LO MONACO Francesco 1960| 12622 JOHANN K 7 [1:36,93| 16 | 277
9 2 | M50+ | USA |BERRYHILL Keith 1959| 138(18 AVALANO K K 14 [1:31,62( 11 275
10 | 2 | M50+ | CZE |VAVRA Miroslav 1961 11525 MESSI K K 14 11:33,18( 13 273
11| 2 | M50+ | RUS |PEREVARYUKHA Andrey 1963 94|29 CASTALL R 10 |1:37,19| 17 | 273
12| 2 | M50+ | RUS |ANOSHIN Igor 1962| 104|26 CZESMU NIE K K K 21 |1:27,72 7 272
13| 2 | M50+ | EGY |ASHOUR Hossny 1959| 138(17 DYSTYNCIA K K 14 |1:34,12| 14 | 272
14 | 2 | M50+ | RUS |AFANASEYV Viadimir 1968 50|8 CARTER K K 14 |1:34,55| 14 [ 272
15| 2 | M50+ | HUN |CSIKOS Attila 1962| 104(12 BODEGO K 7 |1:50,63| 30 | 263
16 | 2 | M50+ | HUN |SZAKMARY Sandor 1968 50|19 GRACE K K K K 28 [1:3541| 15 | 257
17 | 2 | M50+ | UKR |GUNKO lurii 1963 94(28 ANCHAL R K K K 31 [2:02,48( 42 | 227
18 | 2 | M50+ | TUR |DIZIOGLU Abdullah Ahmet Gékhan 1961| 115(24 SUMMERDREAM DNS DNS 0
19 | 2 | M50+ | PAN |BUENO Joao Carlos 1960| 126(21 MILTON R R R R EL 0
20 | 2 | M50+ | EGY |RIAD SOLIMAN HELAL Tarek 1959| 138(20 FACETIME G EL EL 0

K=Knock down F=Fall R=Refusal Result Evaluation: Rudioer Menz. Sebastian Schubert
. esult Evaluation: Riidiger Menz, Sebastian Schuber
O=Run Out C=Circle www.pentaexcel.de



& uIPM

< Pentathlon

UIPM Pentathlon Masters World Championships

Masters World Halle (Saale), GER 2018
Individual
- Halle (Saale), GER 2018

o £ 2 2

3 = 5 = -
E E § § Name % g E, Horse - I |o § g % Time ;_5“ g

o © o ]

< R "g set E

1:20

1| 1 | M40+ | UKR |BIELOV Viacheslav 1972| 24|25 MESSI 1:12,85| 0 | 300
2 | 1 | M40+ | UKR |SLYNKO Volodymyr 1969|  43[22 JOHANN K| 7 |1:19,52[ 0 | 293
3 | 1 | M40+ | UKR |KOVAL Stanislav 1976 6|1 MARIBU 0 |1:31,99| 11| 289
4 | 1 | M40+ | HUN |KAMANY Roland 1972| 24{12 BODEGO c 10 [1:27,00] 7 | 283
5 | 1 | M40+ | GBR |GREENWELL James 1972| 24|26 CZESMU NIE K 28 |1:24,50 4 | 268
6 | 1 | M40+ | NDL |FELLENBERG VAN DER MOLEN Andres | 1974 14(29 CASTALL EL EL 0
7 | 1 | M40+ | GER |DIETZ Sebastian 1974| 14|28 ANCHAL DNS DNS 0
8 | 1 | M40+ | GBR |EVANS Mark 1971| 30|24 SUMMERDREAM DNS DNS 0
9 | 1 | M40+ | CAN |RYSSINE Igor 1970| 36|23 ALABAMA CZAODZIDKA | EL EL 0
1| 1 | M30+ | GRE |PARTICS Peter 1982| -20|7 BALOU BOY 0 |1:12,79] 0 | 300
2 | 1 | M30+ | GER |BERGNER Matthias 1982| -20(4 CAMPUS 0 |[1:06,12| 0 | 300
3 | 1 | M30+ | EGY |BASTAWY Abouelhassan 1981| -15|2 BARMIM 0 [1:21,26] 1 | 299
4 | 1 | M30+ | GBR |NORTON Ed 1987| -45(10 ARAVEL VARO K| 7 |1:16,03| 0 | 293
5 | 1 | M30+ | EGY |[SERAG Aly 1982| -20({8 CARTER 0 |1:28,08| 8 | 292
6 | 1 | M30+ | EGY [TADROUS Moussa 1981| -15(3 MORELLO 7 [1:23,80] 3 | 290
7 | 1 | M30+ | MON |MIRY Eric 1982 -20(5 GIBUS K 14 |1:04,76| 0 | 286
8 | 1 | M30+ | EGY |ABOUEL MAGD AHMED Mostafa 1987| -45|9 GRACE K| R | 27 |2:3367| 73| 200

K=Knock down F=Fall

O=Run Out C=Circle

R=Refusal

Riding

Result Evaluation: Rudiger Menz, Sebastian Schubert
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. uPMm UIPM Pentathlon Masters World Championships Swimming
X Pentathlon Halle (Saale), GER 2018
Masters World NGk
' Championships Individual
Halle (Saale), GER 2018
| g £ ¢ .
HHERE: 2 % |qime & | E
E 5 3 = Name S ; Time g S
>

1 | 5 | M30+ | GBR|NORTON Ed 1987/ 1:00,00( 1:02,13 282
2 | 4 | M30+ | CZE |KREJCIK Jan 1982/ 1:05,00{ 1:07,12 272
3 | 5| M30+ | GRE |PARTICS Peter 1982/ 1:05,00| 1:07,16 272
4 | 5| M30+ | GER |BERGNER Matthias 19821 1:09,00/ 1:08,43 270
5| 5| M30+ | EGY |SERAG Aly 1982 1:07,00] 1:08,90 269
6 | 5| M30+ | EGY |TADROUS Moussa 1981/ 3:00,00{1:10,10 266
7 | 5 | M30+ | EGY |ABOUEL MAGD AHMED Mostafa 1987/ 1:07,00| 1:10,94 265
8 | 5| M30+ | MON|MIRY Eric 1982/ 1:08,00| 1:10,97 265
9 | 4 | M30+ | UKR |BUDANOYV Oleksandr 1969 1:08,00] 1:11,97 263
10| 5 | M30+ | EGY |BASTAWY Abouelhassan 1981|1:10,00]1:12,89 261
11 [ 4 | M30+ | LAT |HUDOLEJS Aleksandrs 1980/ 1:13,00( 1:14,03 258
12| 4 | M30+ | TUN |CHAOUACHI Wahid 1980/ 1:20,00{1:17,82 251
13| 4 | M30+ | EGY |[ELSHEBOKSHY Khaled 1985/ 1:20,00| 1:19,54 247
1 | 5 | M40+ | GBR|GREENWELL James 1972/ 1:05,00( 1:04,69 277
2 | 4 | M40+ | RUS |TURKEVICH Aleksander 1970/ 1:09,00| 1:07,95 271
3 | 5| M40+ | UKR |[KOVAL Stanislav 1976/ 1:01,00 1:08,47 270
4 | 5| M40+ | UKR |BIELOV Viacheslav 1972/ 1:06,00| 1:08,75 269
5 | 4 | M40+ | AZE |HASANOV Mehrab 1974/ 1:05,00(1:10,39 266
6 | 5| M40+ | HUN |[KAMANY Roland 1972/ 1:08,00( 1:10,94 265
7 | 5 | M40+ | CAN |RYSSINE Igor 1970/ 1:04,00{ 1:11,22 264
8 | 5 | M40+ | UKR |[SLYNKO Volodymyr 1969 1:08,00( 1:14,17 258
9 | 4 | M40+ | ESP |REJON Rauil 1975/ 1:15,00( 1:16,90 253
10 | 4 | M40+ | GBR ||CROFTON-MARTIN Edward 1975/ 1:22,00{ 1:19,97 247
11| 5 | M40+ | NDL |[FELLENBERG VAN DER MOLEN Andre 1974 | 1:20,00( 1:23,09 240
12| 5 | M40+ | GBR |[EVANS Mark 1971/ 1:25,00| 1:25,72 235
13| 4 | M40+ | EGY |ABDULGAWAD Mohamed 1975/ 1:25,00| 1:26,87 233
14 | 4 | M40+ | GER |[MARKO Dirk 1975/ 1:30,00( 1:27,59 231
15| 4 | M40+ | GBR |SLINGSBY Phil 1970/ 1:30,00| 1:28,28 230
16 | 4 | M40+ | GER |CURTH Daniel 1972 1:22,00| 1:32,46 222
17 | 4 | M40+ | GER |WEISE Steffen 1976/ 1:32,00/ 1:33,88 219
18 | 4 | M40+ | RUS |BASKAKOV Alexander 1974 2:25,00| 1:43,66 199
19| 4 | M40+ | FIN [SAARIKKO Janne 1972| 1:46,00|2:01,67 163
20 | 4 | M40+ | EGY | REFAY Ahmed 1975/ 1:40,00( 3:11,69 23
21| 5 | M40+ | GER |DIETZ Sebastian 1974/ 1:03,00 DNS 0

Result Evaluation: Rudiger Menz, Sebastian Schubert

www.pentaexcel.de



. uPMm UIPM Pentathlon Masters World Championships Swimming
X Pentathlon Halle (Saale), GER 2018
Masters World d
' Championships Individual
Halle (Saale), GER 2018

1 | 4 | M50+ | UKR |MISIK Oleksandr 1968 1:04,00( 1:03,63 279
2 | 4 | M50+ | UKR |KORNIICHUK Jurii 1967 1:07,00] 1:06,82 273
3 | 5| M50+ | USA |BERRYHILL Keith 19591 1:02,00] 1:07,68 271
4 | 5| M50+ | RUS |AFANASEYV Vladimir 1968/ 1:05,00( 1:08,56 269
5 | 5 | M50+ | HUN |CSIKOS Attila 1962 1:08,00( 1:09,40 268
6 | 4 | M50+ | UKR|KULYK Mykola 1961 1:10,00( 1:09,68 267
7 | 4 | M50+ | ESP |[ESCUDERO MORALES Jesus 1965/ 1:10,00( 1:09,93 267
8 | 5 | M50+ | AUT |WACHSMANN Michael 1965/ 1:08,00( 1:10,36 266
9 [ 5| M50+ | RUS |PEREVARYUKHA Andrey 1963 1:09,00] 1:10,57 265
10| 5 | M50+ | GER|HANSEL Thomas 1967 1:09,00]1:11,35 264
11| 5 | M50+ | RUS |ZHULOV Oleg 1964 1:09,00( 1:11,80 263
12| 5 | M50+ | RUS |GAVRILOV Vladimir 1965 1:05,00( 1:13,34 260
13| 5 | M50+ | RUS |ANOSHIN Igor 1962 1:12,00] 1:13,72 259
14| 5 | M50+ | RSA |VAN DEN BERG Johan 1966 1:18,00] 1:13,80 259
15| 5 | M50+ | AUT |TESAR Ridiger 1966| 1:12,00| 1:13,87 259
16 | 4 | M50+ | ESP |CARNERO ALONSO Francisco Javier |1964|1:10,00(1:15,03 256
17| 5 | M50+ | EGY |ASHOUR Hossny 1959 1:10,00] 1:16,29 254
18| 4 | M50+ | GER |GROSSE Malte 1965 1:18,00] 1:17,25 252
19| 5 | M50+ | GER |DAHLEM Matthias 1961 1:15,00] 1:18,25 250
20| 5 | M50+ | HUN |[SZAKMARY Sandor 1968/ 1:30,00] 1:18,41 250
21| 4 | M50+ | RUS |[FILATOV Valeriy 19591 1:15,00] 1:19,72 247
22| 5 | M50+ | UKR |GUNKO lurii 1963 1:16,00] 1:19,90 247
23| 5 | M50+ | CZE |VAVRA Miroslav 1961 1:20,00] 1:22,53 241
24 | 4 | M50+ | GER |OLEJARZ Gregor 1966 1:20,00] 1:26,15 234
25| 4 | M50+ | RSA |DE LANGE Martin 1965 1:27,00( 1:29,47 228
26 | 5 | M50+ | EGY |RIAD SOLIMAN HELAL Tarek 1959 1:15,00( 1:30,61 225
271 5 | M50+ | ITA |LO MONACO Francesco 1960/ 1:40,00( 1:31,97 223
28 | 4 | M50+ | USA |WHITE Phillip 1963/ 1:20,00( 1:33,12 220
29 | 4 | M50+ | GER |PROBST Hans-Jérg 1959 1:25,00( 1:35,23 216
30| 5 | M50+ | PAN |BUENO Joao Carlos 1960/ 1:25,00( 1:35,37 216
31| 4 | M50+ | GER |ZIEBELL Olaf 1961 1:30,00( 1:42,65 201
32| 5 | M50+ | TUR |DIZIOGLU Abdullah Ahmet Gékhan 1961 3:00,00 DNS 0
1 | 5| M60+ | CAN |NOBLE Robert 1958 0:28,00( 0:29,18 268
2 | 5| M60+ | USA |BERES Laszlo 1958 1:13,00( 0:30,87 265
3 | 5| M60+ | USA |MORLEY Don 1950 1:14,00( 0:31,00 264
4 | 4 | M60+ | USA |OLESINSKI Jan 1956 0:31,00( 0:31,75 263
5 | 5| M60+ | UKR | YURCHAK Oleksiy 1957 0:33,00( 0:32,02 262
6 | 5 | M60+ | DEN |[PARSNER Niels 1957 0:32,00( 0:33,13 260
7 | 4 | M60+ | UKR |GOSPODYNOV Oleksandr 1957/ 0:32,00( 0:34,46 258
8 | 4 | M60+ | GER |KETTLER Winfried 1953 0:33,00( 0:34,47 258
9 | 5| M60+ | GBR |[FAZEKAS Lajos 1954 0:35,00( 0:34,87 257
10| 4 | M60+ | UKR |KLIUCHNIKOV Serhii 1955/ 0:37,00( 0:35,69 255
11| 4 | M60+ | GER | TOHERMES Kurt 1955/ 0:37,00( 0:35,75 255
12| 5 | M60+ | GER|KUHN Norbert 1950/ 0:38,00( 0:38,25 250
13| 5 | M60+ | HUN |PETHES Janos 1949 0:38,00( 0:39,25 248
14| 5 | M60+ | RSA VAN VUUREN Coenie 1952 0:39,00( 0:39,69 247
15| 4 | M60+ | RSA [MCDULING Schalk 1958/ 0:38,00] 0:40,02 246
16 | 5 | M60+ | GER |FISCHER Reinhold 1948/ 0:45,00] 0:45,80 235
17| 5 | M60+ | SUI |HOSTETTLER Markus 19501 1:10,00] 0:58,61 209
18 | 5 | M60+ | SUI |STALDER Erwin 1938 1:10,00] 1:13,81 179

Result Evaluation: Rudiger Menz, Sebastian Schubert
www.pentaexcel.de



UIPM UIPM Pentathlon Masters World Championships Swimming

Pentathlon Halle (Saale), GER 2018

Masters World NGk
' Championships Individual

Halle (Saale), GER 2018

1 | 4 | M70+ | RUS |KASATOV Alexander 1948 0:39,00| 0:36,85 253
2 | 4 | M70+ | UKR |CHELPANOV Petro 1947 0:40,00( 0:39,10 248
3 | 4 | M70+ | GER |CZERMAK Dieter 1940/ 0:40,00] 0:41,13 244
4 | 4 | M70+ | USA |SOURK David 1947 1:35,00] 0:41,67 243
5 | 4 | M70+ | GER |MENCK Roger 1943 0:45,00( 0:50,90 225
6 | 4 | M70+ | DEN |POCK Erik 1936 0:50,00] 0:52,71 221
1 | 5| W30+ | SUI [NIEDERMANN Katrin 19841 1:10,00] 1:11,75 287
2 | 5| W30+ | MON|LAFAYE Julie 1981 1:20,00]1:17,91 275
3 | 5| W30+ | FIN [HALMINEN Saskia 1986 1:18,00]1:18,13 274
4 | 5| W30+ | LAT |NOVICKA Andra 19801 1:22,00] 1:22,17 266
5| 5| W30+ | GBR|SAUDO Sophie 19791 1:20,00] 1:22,81 265
6 | 5| W30+ | RSA MILLER Desiré 1981 1:42,00] 1:35,09 240
7 | 5| W30+ | FRA |LE POCHER Constance 1980/ 1:46,00] 1:35,19 240
8 | 5 | W30+ | GBR |CAVE Suzie 1984 1:27,00] 1:36,75 237
9 | 5| W30+ | USA |NETHERY Lauren 1987/ 1:35,00] 1:37,81 235
10 | 5 | W30+ | USA |HOEHLE Stacy 1982 1:37,00( 1:39,08 232
11| 5 | W30+ | GER |BRUNK Nicole 1980/ 1:55,00] 1:45,03 220
12| 5 | W30+ | GER|HECKEBERG Nicola 1982 1:50,00] 1:48,22 214
1 | 5| W40+ | GRE |PARTICS Katalin 1976 1:07,00] 1:08,37 294
2 | 5| W40+ | MON|MIRY Anne-Gaelle 1977/1:10,00]1:10,80 289
3 | 5| W40+ | USA |[KELLY Michelle 1978/ 1:51,00] 1:11,31 288
4 | 4 | W40+ | HUN |SIMOKA Beata 1975/ 1:20,00] 1:20,60 269
5 | 5 | W40+ | GBR |HARTZ Susanne 19721 1:27,00( 1:24,58 261
6 | 4 | W40+ | GER | KAMENISCAKOVA Ida 1983 1:35,00( 1:29,65 251
7 | 5 | W40+ | GER |DORDEL Julia 1975 1:30,00( 1:32,69 245
8 | 4 | W40+ | RSA |[HOUY Retha 1971 1:32,00( 1:34,71 241
9 | 5 | W40+ | GER |REIMERS Gesche 1969 1:32,00( 1:40,87 229
10| 4 | W40+ | USA |ANDREW Tina 1972/ 1:51,00( 1:48,68 213
1 5 | W50+ | GBR |SILK Denise 1966 1:25,00( 1:27,46 256
2 | 4 | W50+ | GER |OETTINGER Barbara 1964 | 1:39,00( 1:38,69 233
3 | 5| W50+ | USA |PERRY Laura 1963 | 1:40,00( 1:50,75 209
4 | 4 | W50+ | CAN |OLSEN Connie 1961 2:08,00( 1:58,59 193
51| 5 | W50+ | FRA |CARIOU Muriel 1965| 1:46,00( 1:59,93 191
6 | 4 | W50+ | SUI |STALDER Christine 1966 2:25,00] 2:16,78 157
1 | 4 | W60+ | HUN|KOVACS Zsuzsa 1956 0:50,00( 0:46,41 244
2 | 4 | W60+ | GER |DORDEL Sibylle 1948 1:06,00( 0:59,69 217

Result Evaluation: Rudiger Menz, Sebastian Schubert
www.pentaexcel.de
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UIPM Pentathlon Masters World Championships Halle (Saale), GER 2018
Individual
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yMIq JO Jeap
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1984
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1981

1984
1966
1979
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1986
1969
1976
1963
1980
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1987
1948
1982
1965
1980

250 Points for

20 Victories

Name

NIEDERMANN Katrin

STALDER Christine

HALMINEN Saskia

Hits

uolieN

HUN |KOVACS Zsuzsa
HUN [SIMOKA Beata
GER |BRUNK Nicole
GER |DORDEL Julia

USA |ANDREW Tina
USA |HOEHLE Stacy

GBR |CAVE Suzie

GBR |HARTZ Susanne
MON [LAFAYE Julie

MON [MIRY Anne-Gaelle
RSA |HOUY Retha

RSA [MILLER Desiré

Sul
SuUl

GBR |SAUDO Sophie
GBR |SILK Denise

CAN [OLSEN Connie

FIN

GER |REIMERS Gesche

GRE |PARTICS Katalin
USA [PERRY Laura

LAT |NOVICKA Andra

GER |KAMENISCAKOVA Ida
GER |OETTINGER Barbara

USA |KELLY Michelle

USA [NETHERY Lauren
GER |DORDEL Sibylle

GER |HECKEBERG Nicola

FRA [CARIOU Muriel

FRA |LE POCHER Constance

No. of Bouts

29

HUN

GER 1

USA 1

GBR 1

5
MON

RSA

Sul

GBR 2

MIX 1

10
MIX 2

11

MIX 3

12
GER 2

13
USA 2

14
GER 3

15

FRA
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Result Evaluation: Rudiger Menz, Sebastian Schubert
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per Victory

8 Points

YyHiq jo Jeaj

1958

1947
1957
1958
1950
1949
1948
1957
1936
1956
1947
1958
1952
1943
1955
1955
1957
1953
1950
1950
1938

250 Points for

16 Victories

Name

HOSTETTLER Markus
STALDER Erwin

Hits

uolieN

CAN |NOBLE Robert
GBR |FAZEKAS Lajos

GER |CZERMAK Dieter
GER |FISCHER Reinhold
UKR |CHELPANOV Petro

UKR [GOSPODYNOV Oleksandr

USA |BERES Laszlo
USA [MORLEY Don

HUN [PETHES Janos

RUS [KASATOV Alexander
DEN |PARSNER Niels
DEN [POCK Erik

USA [OLESINSKI Jan
USA [SOURK David

RSA |MCDULING Schalk

RSA |VAN VUUREN Coenie
GER [MENCK Roger

GER |TOHERMES Kurt

UKR [KLIUCHNIKOV Serhii
UKR [YURCHAK Oleksiy
GER |KETTLER Winfried
GER |KUHN Norbert

Sul
Sul

No. of Bouts

23

MIX 1

GER 1

UKR 1

USA 1

MIX 2

DEN

USA 2

RSA

GER 2

10
UKR 2

11

GER 3

12
Sul

Result Evaluation: Rudiger Menz, Sebastian Schubert
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Fencing

Ranking Round

UIPM Pentathlon Masters World Championships Halle (Saale), GER 2018
Individual

UIPM
Pentathion
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UIPM UIPM Pentathlon Masters World Championships Laser-Run

Pentathion
Masters World Halle (Saale), GER 2018

- Championships Individual
Halle (Saale), GER 2018

2 £

«|ga| 28 | s 3 @

s g G = Name 5 Time -g

Clol g | 2 s o

< 2
1 [ 5| M30+ | GBR [NORTON Ed 1987 9:34,90| 616
2 | 5| M30+ | EGY |ABOUEL MAGD AHMED Mostafa 1987 10:00,14| 590
3 | 5 | M30+ | GER |BERGNER Matthias 1982 10:03,99| 587
4 | 5| M30+ | EGY |SERAG Aly 1982 10:03,52| 587
5 | 5 | M30+ | GRE |PARTICS Peter 1982 10:34,87| 556
6 | 5| M30+ | EGY |TADROUS Moussa 1981 10:43,62| 547
7 | 5| M30+ | EGY |BASTAWY Abouelhassan 1981 11:02,24| 528
8 | 5 | M30+ [ MON |MIRY Eric 1982 12:14,18| 456
1 | 4 | M30+ | CZE |KREJCIK Jan 1982( 11:05,81| 525
2 | 4 | M30+ | TUN |CHAOUACHI Wahid 1980 11:35,09| 495
3 | 4 | M30+ | EGY |[ELSHEBOKSHY Khaled 1985 12:39,02| 431
4 | 4 | M30+ | LAT |HUDOLEJS Aleksandrs 1980 13:07,34| 403
5 | 4 | M30+ | UKR |BUDANOV Oleksandr 1969| 15:43,81| 247
1 | 5 | M40+ | UKR |SLYNKO Volodymyr 1969| 9:28,43| 622
2 | 5| M40+ | GBR |GREENWELL James 1972 9:53,14| 597
3 | 5 | M40+ | CAN |RYSSINE Igor 1970| 10:58,71| 532
4 | 5| M40+ | UKR |BIELOV Viacheslav 1972 11:07,58| 523
5 | 5 | M40+ | HUN [KAMANY Roland 1972 11:17,90| 513
6 | 5| M40+ | GBR |[EVANS Mark 1971 11:46,27| 484
7 | 5| M40+ | NDL |[FELLENBERG VAN DER MOLEN Andres |1974| 12:24,93| 446
8 | 5 | M40+ | UKR |KOVAL Stanislav 1976 13:21,78| 389
1 | 4 | M40+ | GER [MARKO Dirk 1975 10:18,08| 572
2 | 4 | M40+ | GBR |CROFTON-MARTIN Edward 1975 10:37,52| 553
3 | 4 | M40+ | RUS |TURKEVICH Aleksander 1970 10:54,84| 536
4 | 4 | M40+ | ESP |REJON Raul 1975 11:17,05| 513
5| 4 | M40+ | EGY |ABDULGAWAD Mohamed 1975| 11:20,21| 510
6 | 4 | M40+ | GER |CURTH Daniel 1972 11:34,55| 496
7 | 4 | M40+ | EGY |REFAY Ahmed 1975| 12:26,81| 444
8 | 4 | M40+ | AZE |HASANOV Mehrab 1974 12:42,96| 428
9 | 4 | M40+ | GBR |SLINGSBY Phil 1970 13:02,68| 408
10 [ 4 | M40+ | RUS |BASKAKOV Alexander 1974 13:09,78| 401
11 | 4 | M40+ | GER |WEISE Steffen 1976 13:37,30| 373
12| 4 | M40+ | FIN |SAARIKKO Janne 1972 15:29,96| 261
1 [ 5| M50+ | RUS |GAVRILOV Viadimir 1965| 10:12,40| 578
2 | 5| M50+ | RSA |VAN DEN BERG Johan 1966| 10:16,84| 574
3 | 5| M50+ | AUT |TESAR Ridiger 1966 10:47,99| 543
4 | 5| M50+ | RUS |AFANASEYV Viadimir 1968| 10:48,87| 542
5|5 | M50+ | ITA |LOMONACO Francesco 1960( 10:48,93| 542
6 [ 5| M50+ | RUS |PEREVARYUKHA Andrey 1963| 11:02,78| 528
7 | 5| M50+ | RUS |ZHULOV Oleg 1964 11:31,11| 499
8 | 5 | M50+ | UKR |GUNKO lurii 1963| 11:45,35| 485
9 | 5| M50+ | AUT |WACHSMANN Michael 1965| 11:58,65| 472
10 | 5 | M50+ | HUN |CSIKOS Attila 1962( 12:01,40| 469
11| 5 | M50+ | HUN |SZAKMARY Sandor 1968| 12:09,84| 461
12| 5 | M50+ | EGY |ASHOUR Hossny 1959 12:20,52| 450
13| 5 | M50+ | GER |DAHLEM Matthias 1961 12:41,14| 429
14 | 5 | M50+ | GER |HANSEL Thomas 1967 12:51,27| 419
15| 5 | M50+ | CZE |VAVRA Miroslav 1961 13:22,40| 388
16 | 5 | M50+ | RUS |ANOSHIN Igor 1962| 14:30,96| 320
17 | 5 | M50+ | USA |BERRYHILL Keith 1959| 16:53,74| 177
18 | 5 | M50+ | PAN |BUENO Joao Carlos 1960| 17:01,55| 169
19| 5 | M50+ | EGY |RIAD SOLIMAN HELAL Tarek 1959 18:23,87| 87
Deutscher Verband fiir Modernen Fiinfkampf Programm: Dipl.-Ing. Rudiger Menz, Mooskampweg 16,

Verband flir Modernen Flinfkampf NRW e.V. 58644 Iserlohn, Tel.: +49 2374 973860



UIPM

UIPM Pentathlon Masters World Championships

Laser-Run

Eamativen. Halle (Saale), GER 2018

' Championships Individual

Halle (Saale), GER 2018
1 | 4 | M50+ | ESP |CARNERO ALONSO Francisco Javier 1964| 10:01,93| 589
2 | 4 | M50+ | GER |OLEJARZ Gregor 1966| 10:49,68| 541
3 | 4 | M50+ | ESP |[ESCUDERO MORALES Jesus 1965| 11:03,90| 527
4 | 4 | M50+ | UKR |KORNIICHUK Jurii 1967| 11:09,99| 521
5 | 4 | M50+ | UKR |MISIK Oleksandr 1968| 11:14,65| 516
6 | 4 | M50+ | RSA |DE LANGE Martin 1965| 11:31,37| 499
7 | 4 | M50+ | UKR |KULYK Mykola 1961| 11:53,02| 477
8 | 4 | M50+ | RUS |FILATOV Valeriy 1959( 12:01,68| 469
9 | 4 | M50+ | GER |GROSSE Malte 1965| 12:16,46| 454
10 | 4 | M50+ | GER |ZIEBELL Olaf 1961| 12:53,14| 417
11 | 4 | M50+ | USA |WHITE Phillip 1963| 13:54,11| 356
12| 4 | M50+ | GER |PROBST Hans-Jorg 1959 15:13,62| 277
1 | 5| M60+ | UKR |YURCHAK Oleksiy 1957 6:16,62| 544
2 | 5 | M60+ | USA |BERES Laszlo 1958| 6:25,49| 535
3 | 5 | M60+ | DEN |PARSNER Niels 1957| 6:38,58| 522
4 | 5 | M60+ | CAN |NOBLE Robert 1958| 6:44,65| 516
5 | 5 | M60+ | GBR |FAZEKAS Lajos 1954 7:04,05 496
6 | 5| M60+ | HUN |PETHES Janos 1949 7:16,68| 484
7 | 5 | M60+ | RSA |VAN VUUREN Coenie 1952 8:12,49| 428
8 | 5 | M60+ | GER |KUHN Norbert 1950| 8:21,49| 419
9 | 5 | M60+ | GER |FISCHER Reinhold 1948| 8:52,46| 388
10 | 5 | M60+ | USA |MORLEY Don 1950| 8:53,74| 387
11 | 5 | M60+ | SUI |HOSTETTLER Markus 1950| 9:39,55| 341
12| 5 | M60+ | SUI |STALDER Erwin 1938| 11:20,24| 240
1 | 4 | M60+ | RSA |MCDULING Schalk 1958| 6:59,99| 501
2 | 4 | M60+ | USA |OLESINSKI Jan 1956 7:01,58| 499
3 | 4 | M60+ | UKR |GOSPODYNOV Oleksandr 1957| 7:05,65| 495
4 | 4 | M60+ | GER |TOHERMES Kurt 1955 7:31,49| 469
5 | 4 | M60+ | UKR |KLIUCHNIKOV Serhii 1955 7:32,81| 468
6 | 4 | M60+ | GER |KETTLER Winfried 1953| 7:36,02| 464
1 | 4 | M70+ | RUS |KASATOV Alexander 1948| 7:24,21| 476
2 | 4 | M70+ | USA |SOURK David 1947| 8:11,49| 429
3 | 4 | M70+ | DEN |POCK Erik 1936 8:40,43| 400
4 | 4 | M70+ | UKR |CHELPANOV Petro 1947| 8:49,96| 391
5 | 4 | M70+ | GER |CZERMAK Dieter 1940 9:41,24| 339
6 | 4 | M70+ | GER |[MENCK Roger 1943( 10:36,74| 284
1 | 5| W30+ | LAT |NOVICKA Andra 1980| 10:32,14| 558
2 | 5 | W30+ | GBR |CAVE Suzie 1984| 10:47,43| 543
3 | 5| W30+ | SUI |NIEDERMANN Katrin 1984| 11:13,27| 517
4 | 5 | W30+ | GBR |[SAUDO Sophie 1979| 11:14,58| 516
5 | 5| W30+ | FIN |HALMINEN Saskia 1986| 11:35,30| 495
6 | 5 | W30+ | MON |LAFAYE Julie 1981| 11:52,74| 478
7 | 5| W30+ | USA |HOEHLE Stacy 1982( 12:21,08| 449
8 | 5 | W30+ | RSA |MILLER Desiré 1981| 12:55,62| 415
9 | 5 | W30+ | GER |BRUNK Nicole 1980| 13:05,93| 405
10 | 5 | W30+ | GER |HECKEBERG Nicola 1982| 13:09,43| 401
11 | 5 | W30+ | FRA |LE POCHER Constance 1980| 13:52,46| 358
12 | 5 | W30+ | USA |NETHERY Lauren 1987| 14:17,55| 333
1 | 5| W40+ | USA |KELLY Michelle 1978| 10:50,11| 540
2 | 5 | W40+ | GRE |PARTICS Katalin 1976| 12:30,30| 440
3 | 5| W40+ | MON |MIRY Anne-Gaelle 1977| 12:48,84| 422
4 | 5 | W40+ | GER |DORDEL Julia 1975| 13:35,37| 375
5 | 5 | W40+ | GBR |HARTZ Susanne 1972| 13:49,68| 361
6 | 5| W40+ | GER |REIMERS Gesche 1969| 14:02,37| 348

Deutscher Verband fiir Modernen Fiinfkampf
Verband fiir Modernen Fiinfkampf NRW e.V.

Programm: Dipl.-Ing. Rudiger Menz, Mooskampweg 16,
58644 Iserlohn, Tel.: +49 2374 973860



UIPM UIPM Pentathlon Masters World Championships Laser-Run

Pentathlon Halle (Saale), GER 2018

~ Masters World alle (Saale),

' Championships Individual

Halle (Saale), GER 2018
1 | 4 | W40+ | GER |KAMENISCAKOVA Ida 1983| 11:46,78| 484
2 | 4 | W40+ | RSA |HOUY Retha 1971| 12:24,27| 446
3 | 4 | W40+ | HUN |SIMOKA Beata 1975( 13:15,93| 395
4 | 4 | W40+ | USA |ANDREW Tina 1972| 14:49,46| 301
1 | 5 | W50+ | GBR [SILK Denise 1966| 12:23,08| 447
2 | 5| W50+ | FRA |CARIOU Muriel 1965| 12:53,37| 417
3 | 5| W50+ | USA |PERRY Laura 1963| 16:46,11| 184
1 | 4 | W50+ | GER |OETTINGER Barbara 1964 14:12,08| 338
2 | 4 | W50+ | SUI |STALDER Christine 1966| 15:40,58| 250
3 | 4 | W50+ | CAN |OLSEN Connie 1961| 15:59,34| 231
1 | 4 | We0+ | GER |DORDEL Sibylle 1948 9:34,02| 346
2 | 4 | W60+ | HUN |KOVACS Zsuzsa 1956| 10:29,65| 291

Deutscher Verband fiir Modernen Fiinfkampf
Verband fiir Modernen Fiinfkampf NRW e.V.

Programm: Dipl.-Ing. Rudiger Menz, Mooskampweg 16,

58644 Iserlohn, Tel.: +49 2374 973860



;PM hi UIPM Pentathlon Masters World Championships Relay Results
entathlon Halle (Saale), GER 2018

Masters World

Championships

Halle (Saale), GER 2018

< Riding Swimming Fencing Laser-Run
x| g §' £ 5 E 4 [/ § —
o S =z s |2 ®° = 5 5% S = < G
< g &: o o S0 [ o T

1| 5| M0+ | RUS2 :32 (A;';’\‘,';ﬁ_sg\‘/’ \‘,'I':;":‘I'r' 1322 34| 266|1:03,08| 280| 16 (v)/12(D)| 222| 13:1840| 632| 63| 1463
2| 5| M30+ | AUT1 :3; L?::S:AT;%":W‘:M&I 1322 58| 242|1:04550| 277 19(V)/9(D)| 243| 14:0052| 59| 71| 1423
3| 5| M30+ | UKR4 3&2 gt’y':(fo"\’;iilo dymyr 1323 38| 262|1:0457| 277|10(v)/18 ()| 180| 13:27.78| 623| 69| 1411
4| 5| M30+ | HUN1 :gx Eiﬁgﬁv‘“ﬂ; o 1332 37| 263|1:01,94| 283| 21(v)/7(©)| 257| 1521.40| 509 64| 1376
5|5| M3+ | GBR2 gg: Z‘F"‘:';?w"c;kl_ James 13;; 43| 257|1:07,53| 271| 14 (v)/14 (D)| 208| 14:1611| 574| 27| 1337
6| 5| M3+ | EGY3 Egz gggxg'ﬂc’m[’ AHMED Mostafa 132; 30| 261|1:01,74| 283 9(v)/19(D)| 173| 13:3255| 18| -33| 1302
7| 5| M3+ | HUN2 :gn “S";'zoKﬁxg?‘één dor 1322 32| 268|1:0453| 277 15(v)/13(D)| 215 16:2030 441| 72| 1273
8| 5| M30+ | RsA2 :g: x:x 553:;?@0‘::::" 13?2 36| 264|1:12,25) 262| 7(v)/21(D)| 159| 16:1037| 40| 102| 1247
9| 5| M3+ | UKR3 3&: E'cf\'l'gc’ Svt':r‘;g‘l’:"la" 13;2 DNF|1:0081| 285| o(v)/0(D)| EL| 162227 448| 15| 748
1| 4| Mo+ | RUS1 :ﬂ: ?E‘F‘:\;g\xc‘:’:‘:’gksan dor 1333 1:04,56| 277| 25 (V) /19 (D)| 220| 14:2434| s66| 70| 1133
2| 4| M30+ | GER2 gE: gfé’ds::z"gar';zor 1322 1:0831| 270| 33 (v)/11 (D)| 260| 145334 537 57| 1124
3| 4| M30+ | ESP1 E:g géﬁgﬁgc;:l\mNso Francisco Javier 13% 1:05,72| 275| 23 (v)/21 (D)| 210| 135658 594| 38| 1117
4| 4| M30+ | UKR2 3&: ;f’sﬁ‘z'g:é::::“ 132; 0:58,18| 200 25 (v)/19(D)| 200| 14:27,34| s63| 43| 1116
5| 4| M30+ | UKR1 3?2 ESE\Z??AWSZ Oleksandr 1227 1:04,87| 277| 22 (v)/22 (D)| 205| 155652 475 101| 1058
6| 4| M30+ | GBR1 222 gﬂﬁg%'\'{'m?"" Edward 12;2 1:00,65| 267| 31 (v)/13(D)| 250| 15:5384| 477| 19| 1013
7| 4| M30+ | RSA1 :g: ﬁi;ﬁ[‘ﬁggﬂ:gk ng 1:1841| 250| 14 (v)/30 (D)| 165| 15:20,24| 510| 85| 1010
8| 4| M30+ | EGY1 :g Qig;’k\?vﬁvxﬁgu":;h:s’::: 18;? 1:08,60| 269| 16 (v)/28 (D)| 175| 14:28.18| 62| -2| 1004
9| 4| M30+ | GER1 SE: &%T;:S[::?ff; 12;2 111851 249| 23 (v)/21 (D)| 210| 16:0358| 467 12| o38
10| 4 | M30+ | LAT1 tﬁ; ;ﬂggg;ﬁﬁ:ﬁ:::: drs 1228 1:03,77| 279| 22 (V)/22 (D)| 205| 17:06,43| 404| 19| 907
11| 4| M3o+ | EGY2 :g E;ﬁif&%';i“dv Khaled 1232 117,00 252| 8(v)/36(D)| 135 15:44.11| 48| -10| 863
12| 4| M30+ | GER3 SE: g:'g::.r‘jg;%es’_“wrg 1223 1:17,56| 251| 19 (v)/25 (D)| 190| 20:31,93| 199| 110 750
1| 5| wao+ | GBR4 gg: :ﬁ.lfl(D& :ios;;hie 1322 35| 265(1:12,38| 286|25(v)/11 (D)| 250| 154524 485 31| 1317
2| 5| w30+ | USAT 3:: ngl'_"\:":ni‘::ﬁ'e }g?g 30| 270|1:12,64| 285|15(v)/21(D)| 190| 15:07,08| 523| -10| 1258
3| 5| w3o+ | MON1 mg: b?;?ﬁ::_'gae"e 133; 55| 245|1:0525) 300| 20 (V)/16 (D)| 220| 16:10.40| 460|  -6| 1219
4| 5| W30+ | GER5 ggz 332|?§§§§gamcola }ggg 32| 268|1:24,31| 262|21(v)/15(D)| 226 17:17,24| 393| -5 1144
5| 5| W30+ | GBR3 ggz ﬁﬁ;Ezs;f:anne }ggg 46| 254|1:19,19| 272| 14 (v)/22(D)| 184|17:00,96,0] 01|  -3| 1108
6| 5| W30+ | GER4 ggz 3:|U|V|NEKRgi2::che 1328 37| 263|1:27,72| 255|15(v)/21(D)| 190| 17:41,62| 369 17| 1094
7| 5| w3+ | UsA2 3:: 25;2512:;”’9" }gg; *47| 253|1:2578| 259| 16 (v)/20 (D)| 196 20:17,93| 213| 25| 946

Result Evaluation: Rudiger Menz, Sebastian Schubert
*) penalty applied www.pentaexcel.de



lljil’:dntathlon UIPM Pentat:llon Masters World Championships Riding
Masters World alle (Saale), GER 2018
- Championships Relay
Halle (Saale), GER 2018
7]

ML 3 : g, RE i3
é :::3 g E % Team '% Name z% Horse - <« E E Time &:J ’i

3 g “ 5 "l |28

1:40 | ©

111 11] 7| wsos+ | USA1 322 ngb;;i‘:;fe -10 f: S%CNH;‘; 2 0 |2:10,0] 30 | 270
2|1 3| 5] W30+ | GER5 252 :gg';iﬁzﬁam”'a -5 ?G'\IAB”[JTSON 2 0 |2:12,1| 32 | 268
SV 71| W+ GBR4 ggg ::—I}J(D?gl:;ie 31 17M£53|$$NC|A 3 7 |2083) 281 265
41| 5| 3| w30+ | GER4 EEE i:m;:iéffche 17 §3C1;A‘TBEARMA CZAODZIDKA K ; 14 [2:035| 23 | 263
5|1 4| 4| W30+ | GBR3 ggg g:c;zsﬁ:;a""e -3 16CZTAC;“S;K : 7 |2:19.8| 39 | 254
6|16/ 2| w3os | USA2 322 :E;:ﬁ?_\;:;”re" 25 fZ’:SE;Y?AS ~ 170 17 |2:10,7| 30 | 253
711 2| 6| W30+ | MON 1 mgs ﬂ?&?g:ﬁ]&aeue -6 izh/fg:éﬂl\cl) 174 21 |2:14,6| 34 | 245
112 15 3| M30+ | HUN2 EEE zf:g'\é;\:éfa"d” 72 gsoilﬁTBEARMA CZAODZIDKA ¥ ; 7 |2:059]| 25 | 268
2| 2|11] 7| M30+ | RUS2 232 gi‘xﬁf\‘,’%ﬁm‘r’ 63 fg g'l\gCNH;; ; 14 |2:00,2| 20 | 266
IR - — T Jerr]
4| 2|12| 6| M30+ | HUNT :BE ggl"l"(g";YA:‘t‘i’l':“d 64 izwfg:g&'é 3 7 |2:105| 30 | 263
5| 2]13] 5| M30+ | UKR4 3E2 gfy;flfo"\’;;odymyr 69 §1G'\|AB”[JTSON 2 0 |2:180| 38 | 262
6 |2 8 10 Mo+ | EGYS i e AaD ANED Wosiaia | " |11 MONDRIAN e
8 |2 1] 4| MO | AUTT i MANN Wihasl " |3 SapUS ‘ | 14 [p2es] 4| 2w
I e e S IE
o[ 2 | | s s oy e o S NEE

K=Knock down F=Fall

R=Refusal

O=Run Out C=Circle

Result Evaluation: Rudiger Menz, Sebastian Schubert

www.pentaexcel.de



UIPM UIPM Pentathlon Masters World Championships Swimming

Pentathion
Masters World Halle (Saale), GER 2018

- Championships Relay
Halle (Saale), GER 2018

§ s £ @ .
1HERERE s £ 2|z
gs|a|l © o = Name S - Time | & S
“lE & * = 5| & | =

o| < > | w
1| 4| M30+ |UKR?2 Bﬁg “Kng’;ﬁﬁ)éilkj;"fu’m ]gg? 0:57,00 | 0:58,18 290
2 | 5| M30+ |UKR3 BEE gﬁ’s\ll_g';/s\';;'::fs‘:av 13;2 1:00,00 | 1:00,81 285
3| 5| M30+ |EGY3 Eg ’S\Egzgi:\cAGD AHMED Mostata ]gg; 1:01,001:01,74 283
4 | 5| M30+ |HUN 1 ESE gémg'év,\ﬁﬁf"d 1322 1:00,00 | 1:01,94 283
5| 5] M30+ |RUS2 232 é';’\*,';’:\fg\\,' \‘,’I'a"":i'r'n"i'rr ]ggg 1:10,00 [ 1:03,08 280
o[ v o T e v | e
O o A - ) e
8 | 4| M30+ |UKR1 BEE ﬁgf?g?nwgz Oleksandr 132: 1:02,00 | 1:04,87 277
9 | 5| M30+ | AUT1 231 TWES(?I-?S?IITBII?\Ie;IIichaeI ng 1:02,00 | 1:04,50 277
10| 5| M30+ |HUN 2 EBE fnf:g'\écgéfé"d” 1322 1:04,00 | 1:04,53 277
11| 5 | M30+ | UKR 4 Bﬁg gfyﬁfgt\'fgm dymyr ]ggg 1:02,00 | 1:04,57 277
12| 4 | M30+ | ESP 1 EgE gggﬁi‘:ﬁmmo Francisco Javier 13% 1:09,00 | 1:05,72 275
13| 5| M30+ |GBR2 ggg g‘éﬁ”éiv“cgﬂ James 132 1:11,00 [1:07,53 271
14| 4 | M30+ |GER2 ggg gflglsl-\s:ZMGarlttaZor 1322 1:14,00 | 1:08,31 270
15| 4 | M30+ | EGY 1 Egi Qig?kﬁﬁvxﬁgu“g&:as'::: 13;? 1:04,00 | 1:08,60 269
e[ o cam Som s e e |
17| 5 | M30+ |RSA2 Egﬁ x:: ;gﬂgi’;gze:}:zn 1322 1:12,00[1:12,25 262
18| 4 | M30+ |EGY 2 Egi Efg:\é:ohzsegv Khaled ng 1:17,00|1:17,00 252
19| 4| M0+ |GER3|GEp PREBESLIOEN Jorg Tona|1:25,00|1:17,56 251
20| 4 | M30+ |RSA1 Egﬁ “Dn'é;ﬁ:‘_'lc:é“gi:;"lk ng 1:21,00 | 1:18,41 250
21| 4 | M30+ |GER 1 gE: ‘éVE;‘STEIS;::‘f;'I‘ 13;2 1:20,00 | 1:18,51 249
22| 5| M3o+ |RUS3 oS ;ESEXCFQ:L’;HAA"‘“‘*V o2 102,00 DNS 0
1| 5| W30+ |MON 1 mgs kn?;\?ﬁ::-lgaeue 13‘73; 1:11,00| 1:05,25 300
2 | 5| w30+ |GBR4 gg: gltl\-lIJ(D%egi::hie ggg 1:16,00 [ 1:12,38 286
3| 5| W30+ | USA 1 Bgﬁ ngf'ﬁnf:f;fe 1332 1:17,00 [ 1:12,64 285
4| 5| W30+ |GBR3 SSE gzcgzsﬁ:;a""e ggi 1:17,00[1:19,19 272
5| 5| w30+ |GERS5 gEE ggg'é'éﬁﬁﬁﬁam“'a ]ggg 1:35,00 | 1:24,31 262
6 | 5| waos+ |USA2 Bgﬁ L‘E;:ﬁﬁ:;”re" 132; 1:30,00 [ 1:25,78 259
7 | 5| w30+ |GER 4 gEE gg:m’;gig:fche ]ggg 1:26,00 | 1:27,72 255

Result Evaluation: Rudiger Menz, Sebastian Schubert
www.pentaexcel.de



c |, uPM UIPM Pentathlon Masters World Championships

Fencing

f 000 Bamatvon. Halle (Saale), GER 2018 Ranking Round
2.1 z= Championships Relay
Halle (Saale), GER 2018
Bouts per Team Hits 250 Points for per Victory 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Bouts over all
28 2 20 Victories 7 Points AUT 1 HUN 1 UKR3 | EGY3 | GBR2 | RSA2 | UKR4 | HUN2 | RUS2 112
O
©
1)
(o]
S
a c
.: _
] ) > 9] >[ o =
o S
Team = Name 5 || éc—w" g %%88 §,:§ '-g%
2 S Szls|a|e 2| (G|l |JzE] |B|d 5
8 [RZ|c|Elcig| ||zl yl:z3|~38|Z/=
> 3| Els| &>=|sn|c |25 =[x 5[5 >
2> (25 Z(<5(2(2|212|12151F 28 0| a
cl 2z L L Iz|loln|ln|Z|I2/W[0LsS|O|</2|2 2 >
TI<Ql<|O|g|D|Zz|w|>O|X < |5 s 5 2
$0§¥>—'D:O<LUZZZ§<‘Q<>9..°_’S £
m<~<cno'-“|.um>0:<<t3_||\1 Li<|l|o| & o
= X LlJ = > (_') (/) < Ol>10a o o
1 AUT |TESAR Ridiger 1966 // / / // / 1ol 243
AUT 1 AUT |WACHSMANN Michael 1965 2 / 2 / 1]
2 HUN [KAMANY Roland 1972 7 257

HUN 1 HUN _|CSIKOS Attila 1962 /////%/%/%/%/ /%/ ?
s | i o v LA A A
@EM%%meﬁ%%%%%%%%%” i

mske_|_ et Ju(oEN o o 1%%%%%%%%%%” =
UKR 4 UKR_|SLYNKO Volodymyr 1969 %%%%%%//% 1018 180
HUN2 | HUN [MIKO Gyorgy foes 2 o 2 o T s lis| [ ans

16 |12 222

A
U 2 B, 2 9 s

9 RUS |AFANASEYV Viadimir 1968
RUS 2 RUS |GAVRILOV Vladimir 1965

Result Evaluation: Rudiger Menz, Sebastian Schubert
www.pentaexcel.de



UIPM UIPM Pentathlon Masters World Championships Fencing

C
< Pentathlon ;
il Masters World Halle (Saale), GER 2018 Ranking Round
<. 7= Championships Relay
Halle (Saale), GER 2018
Bouts per Team Hits 250 Points for per Victory 1 2 3 4 5 6 7 Bouts over all
36 3 25 Victories 6 Points | MON1 | GBR3 | GER4 | USA1 | GER5 | GBR4 | UsA2 126
©
< 2| 2 S 5
- [} [&] 2 past
c 5 0S| E g3 2 0|8 HEIR,
o a 2|9 S olglo|S|8[E S|e|e|lals
Team = Name ‘s 3|3 N|Z2 pl?l8lu 2|2 Q=T
S = wl P 212 2w Sal2|5 2 x 2|
o SI<INI?|x G2 S |wwWgou>|g e
o <|>|Ew[Z|s|T|ax|2 QT x| |8 <«
> ._._Im>:>_LU_|OD:¥:|—a:—-..°_-‘.E
< <E<m|.uo|_um0='<Lu|.u.9wo
_ I I w > 0 a
1 MON [LAFAYE Julie 1981 // / / / 20 16! 220
MON 1 MON [MIRY Anne-Gaelle 1977 2 2 /

GBR3 | Gon |oAVE Suse iops %///// %% %/ 1422 184
cera | GeR |nEmERS Gesohe oo o [+ i s %%/ 1521 190
usa1 | Ush [KELLY vichelt iors %%%///// %% | 15]21] 100
cers | Gen |pomoELduia | 107 %%%%//// R
GBRa | Gon |SAUDO Sopti foo I I I ol o T ////%/ 25 11 250

7 USA [NETHERY Lauren 1987

UsA2 | USA |PERRY Laura 1963 %%%%%%//// 1620 196

Result Evaluation: Rudiger Menz, Sebastian Schubert
www.pentaexcel.de



UIPM

UIPM Pentathlon Masters World Championships

Fencing

Hx Eamativen. Halle (Saale), GER 2018 Ranking Round
L e el
Bouts per Team|  Hits 250 Points for per Victory | 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 | Bouts over all
44 2 31 Victories 5Points | LAT1 | GER1 | EGY1 | UKR1 | RSA1 | RUS1 | UKR2 ESP1 GER3 | EGY2 | GER2 | GBR 1 264
= | g Iz gt _ % E
Team é Name g gg §§§ giu_b%h:g% g E S_E
§é§%§§85g8§%@%§a§§m98@§8§§ £
LAT1 | AT MALABENGKS Alksondrs oo | I e e e b 2 bt o o i 2 o 112212 208
o | oo e T A
Eov1 | TGV |SASTAWY Aboushassan 1981 %%///// %/%%%/%%% e RERE
ERE S L A0, 0,0, 8,0,0,0,0,8,.0,0, OOF
o | e @%gm%%%% G2 a2 P
RUGS1 282 'i:ljé;g\\//lglil(;rligksander 1332 /4 /- / /%///// /%% 2519 20
UK7R2 BEE IP\(A(I)SFIKEI(I)CszSinfL:rii 1223 %% %/%/%/////%%%%/% 25/19] 220
ESZ’ 1 EEE EE}E&%(;O?LONSO Francisco Javier gzg %/%/%j%ﬁ & ;%ﬁ %%/%ﬁ%%ﬁ 23 21| 210
urgen _ 11925/ 190
oehs | Gt babas o o |- %§%§%%§%§%§im
EGY 2 EGY |ELSHEBOKSHY Khaled 1985 1 /
GER2 | GER |oLEINRZ Grogor 9% %%/ b i e e e 20
L e e 1 R R R o

Result Evaluation: Rudiger Menz, Sebastian Schubert

www.pentaexcel.de



UIPM UIPM Pentathlon Masters World Championships Laser-Run

Pentathion
Masters World Halle (Saale), GER 2018

- Championships Relay
Halle (Saale), GER 2018

2 £ 8
E E- (% ‘% é Name g 3 Time 'E
|8 g |2 s | £ &
< L o

1 |5| M30+ | RUS2 232 é';‘?,’;f:\y\)’l:’;mi: ggg 831| 13:18,40| 632
2 | 5| M30+ | UKR4 BES gt’ybﬁ?o":;:lo dymyr foool 788| 13:27,78| 623
3 | 5| M30+ | EGY3 Eg gggxgixAGD AHMED Mostafa 1322 684| 13:32,55| 618
o] v || e 2] s woose|
5 | 5| M30+ | GBR2 ggg g‘éﬁ:ﬁx;ﬁ James 13;; 763| 14:16,11| 574
6 | 5| M30+ | HUN 1 EBE gén"(ggYAﬁ';:‘"d lowe| 867| 15:21,40| 509
7 | 5| M30+ | RSA2 222 z:u ;E:Féi':agoj:r:m 1222 787| 16:10,37| 460
8 |5 M3o+ | UKR3 BE§ ;%Y_‘g';,s\’;:r:::‘l’av 1orol s00| 16:22,27| 448
9 | 5| M30+ | HUN2 EHE I\snﬁ?g“éégéfé“d“ 1222 832| 16:29,30| 441
! 4| M30+ | ESP1 EgE gi:t?lg:guALONSO Francisco Javier 122451 523| 13:56,58 594
2 4 M30+ RUS 1 232 $ILIJ-F?I1-2\\I,IXI:IeA|;stander 12?2 567 14:24,34 566
3 | 4| M30+ | UKR2 Big Eféﬁfézkazdurﬁi 1223 553| 14:27,34| 563
] o e ey oo el ) ] s
5 | 4| M30+ | GER2 EEE gngsASREchI:;Zor 1222 612| 14:53,34| 537
6 | 4| M30+ | RSAT 222 ziéﬁfﬁg"gz:::k 1222 500| 15:20,24| 510
N
o s e el s o
9 |4 M30+ | UKR1 BEE ngslgll\)n\;sggmeksandr loor| 583| 15:65,52| 475
10 | 4| M30+ | GER1 SEE XVEASTEIS[:::";T 12;2 471| 16:03,58| 467
RN e
12 4| maoe | GERS | Gon DR o e g Too| s51| 20:31,93 199
15| waos | USA1 322 ngl'_"\'{":nit:;‘l’e 1o52| 735| 15:07,08| 523
2 | 5| W30+ | GBR4 222 g'lh"(o[éf;ij;hie 1238 832| 15:45,24| 485
3 | 5| w30+ | MON1 mgs :\_nll\?:\.t{\\?é".‘li-l?eae"e Tourl 759| 16:1049| 460
4 | 5| wso+ | GBR3 222 gﬁczzsﬁ:;anne ggi 707| 17:00,96| 401
5 | 5| W30+ | GER5 gEE gggﬁﬁﬁﬁam“'a 133? 751| 17:17,24| 393
6 | 5| W30+ | GER4 gEE 2::;ANE|;gigoeI:che Too| 725| 17:41,62| 369
7 | 5| wao+ | usA2 Bgﬁ L‘E;:ﬁﬂ:;”’e“ 132; 733| 20:17,03| 213

Result Evaluation: Rudiger Menz, Sebastian Schubert
www.pentaexcel.de



UIPM UIPM Pentathlon Masters World Championships Results

Pentathion
Masters World Halle (Saale), GER 2018

Championships Mixed Relay
Halle (Saale), GER 2018

= Riding Swimming Fencing Laser-Run
x| S §- £ s E 3 o 0 ) » ) § ®
Els § | & B Name Sl 5| E (5| 58 E| E 5|E|°
< E na-:) o = a 2 a a = e | T

1| 5| MIX30+ | GBR2 gg: 2‘3:283‘;’;”" ]g;g 27| 273| 1:03,94| 279| 17 (v)/15(D)| 215 13:32,35| 618] -25| 1360
2| 5| MIX30+ | LAT1 :::: :‘ng‘:fé'é‘:g'l‘(‘gileksan are ]ggg 78| 222| 1:1060| 265|21(v)/11(D)| 243| 142488 s66| 24| 1320
3| 5| MIX30+ | GRE 1 g:g :ﬁ:;:gg E::::i" ]g;g 33| 267| 1:00,28| 286|22(v)/10(D)| 250 15:26,19| 504 7| 1300
4| 5| MIX30+ | MON 1 mgx m::zezze-eaeue ]gg 13| 287| 1:0027| 286/ 20(v)/12(D)| 236| 16:10,82| 460| -8| 1260
5| 5 | MIX30+ | RSA 2 :22 :‘,"L'#E:'fgﬂf(; Johan ]ggé 34| 266| 1:1503| 256|10(v)/22(D)| 16| 15:1810| 512| 26| 1226
6| 5| MIX30+ | GER6 gE: gimﬂns;;fﬁ;‘: ]gg? 31| 260| 1:16,18| 254 17(v)/15(D)| 215| 17:10,08| 400| 79| 1217
7| 5 | MIX30+ | USA 2 ﬂ:ﬁ :g::'\;ﬁlﬁa;‘;"h ng 50| 250| 1:08,08| 270| 17 (v)/15(D)| 215 17:35.08| 375 59| 1169
8| 5| MIX30+ | GER7 gE: :ﬁgiﬁﬁ%eﬁe;ﬁer ng 47| 253| 12125 244| 7(v)/25(D)| 145 18:49.00] 301| 91| 1034
9| 5| MIX30+ | FIN1 l':m g:kﬂ:ﬂig?:ﬁ:? ng DNF| 1:18,07| 250| 12(v)/20 (D)| 180| 174060 370 -8 792
1] 4| MIX30+ | HUN 1 :ﬂx i'z"mol'\(bff:;‘:n 4 1232 1:06,30| 274| 28 (v)/12 (D)| 250| 15:39,12| 491| 14| 1029
2| 4 | MIX30+ | GER4 gE: gt’é"ﬂgiﬁgg’r" Ida 1222 113,59 250| 19(v)/21 (D)| 205| 144879| s42| 17| 1023
3| 4 | MIX30+ | RSA1 ::ﬁ ggllj.Xl\?gtEh:nartin BZ; 117,70| 251| 14 (v)/26 (D)| 180| 144525 545 42| 1018
4| 4 | MIX30+ | GER1 gE: gggggﬁﬁ:ﬁe Bég 111,30| 264| 26 (v)/14 (D)| 240| 16:12,53| 458| 34| 996
5| 4 | MIX30+ | GER3 gE: ';Eg'ég?i:ﬁ:_‘j‘;: ng 1:26,19| 234| 23 (v)/17 (D)| 225| 17:36.16| 374| 47| es0
6| 4 | MIX30+ | GER5 gE: ;FI‘E:'E'ELNS:“' Bg? 1:29,15| 228| 23 (v)/17 (D)| 225| 17:38.10| 372| 42| 867
7| 4 | MIX30+ | CAN1 g:x %gf_';g‘;’;:': 122&13 1:24,64| 237| 17 (v)/23 (D)| 195 18:32.82| 318| 101| 851
8| 4| MIX30+ | USA1 322 "fvi.';.':sgzihia:re" Bg; 1:20,42| 246| 22 (v)/18 (D)| 220| 18:03.85| 347| 20| s33
9| 4| MIX30+ | GBR1 gg: gﬁ?‘LZSSB‘\‘f::;‘Ie 12;5 1:15,25| 256| 14 (v)/26 (D)| 180|17:55030| 355 24| 815
10| 4 | MIX30+ | UKR 1 ﬂﬁ: Eg;?gﬁ;ﬁ'ég.{;:s:: 12;2 *13153| EL|22(v)/18(D)| 220| 19:09,12| 281| 41| 542
11| 4 | MIX30+ | GER 2 gE: ?gzz:;?::mem g 1223 1:4312| 200| 11 (v)/29 (D)| 165| 24:0844| o 110 475

Result Evaluation: Rudiger Menz, Sebastian Schubert
*) penalty applied www.pentaexcel.de



UIPM UIPM Pentathlon Masters World Championships Riding

Pentathlon
~ Masters World Halle (S_aale), GER 2018
- Championships Mixed Relay

Halle (Saale), GER 2018

; o ) 3| =
o e ° = = >
£l 5|5 8 3P sl 3| |S|3
s|o| £ 9 0] Team Name » O Horse N e s ow o~ oS L Time K n;
=8 3 £x &g 2| &
o < S 2 | set | E| @
1:40 | F
) MIX30+ | MON 1 MIRY Anne-Gaelle o |20FACETIMEG |5 |1s3.08| 13 | 287
MIRY Eric 10 ARAVEL VARO 0
SAUDO Sophie 14 FELIZITAS 0
1 MIX30+ | GBR 2 -2 7 |2:0092| 20 | 27
30+ G NORTON Ed % |3 MORELLO K 7 01273
REIMERS Gesche 21 MILTON 10 10
8 MIX30+ | GER 6 79 10 |2:01,57| 21 | 269
" DAHLEM Matthias 17 DYSTYNCIA 0
PARTICS Katalin 7 BALOU BOY K ;
4 MIX RE 1 7 7 |2:0651| 26 | 267
30+ G PARTICS Peter 9 GRACE 0 06,51\ 26 | 26
MILLER Desiré 1 MARIBU 0
MIX RSA 2 2 7 |2:0739| 27 | 2
6 30+ | RSA2 I\ N DEN BERG Johan ® 128 ANCHAL K 7 07,39 66
SCHENKEL Beate 18 AVALANO 10 K K | 22
MIX ER7 1 24 |2:03,42| 23| 2
o 30+ G ENGERISSER Peter 91 125 JOHANN 0 03, 3|23
HOEHLE Stacy 23 ALABAMA CZAODZIDKA K 7
7 MIX A2 7 |2:2362| 43| 2
80+ USAZ2 |5ERRVHILL Keith %9 15 GIBUS 0 3.62| 43 | 250
R K
5 MIX30+ | LAT 1 |NOVICKA Andra o4 [27AGEWA 74 41 |2:17.03| 37 | 222
MALASENOKS Aleksandrs 2 BARMIM 10 K K | 24
3 MixX30. | FIN{ HALMINEN Saskia & |16 PROMYK o | onr o
SAARIKKO Janne 15 FULEDA DNF 0

K=Knock down F=Fall R=Refusal Result Evaluation: Rudioer Menz. Sebastian Schubert
. esult Evaluation: Riidiger Menz, Sebastian Schuber
O=Run Out C=Circle www.pentaexcel.de



<y lljil'zntath lon UIPM Pentathlon Masters World Championships Swimming
j}; '!"  Masters World Halle (S_aale), GER 2018
.. g2 Championships Mixed Relay
- Halle (Saale), GER 2018
§ g £ ¢
x|E 8 E | § m | £ zZ| 2
|2 o s = Name S - Time | 8 -g
x| e o - 2 o = o o
o > 8 c o
o < 9 W
MON |MIRY Anne-Gaelle 19771, )
1 | 5| MIX30+| MON 1 MON MIRY Eric 1982 1:00,00 | 1:00,27 286
GRE |PARTICS Katalin 1976, . )
2 | 5 |MIX30+| GRE 1 GRE | PARTICS Peter 1982 1:00,00 | 1:00,28 286
GBR |SAUDO Sophie 1979, )
3 | 5 |MIX30+|GBR 2 GBR INORTON Ed 1987 1:04,00 | 1:03,94 279
HUN |SIMOKA Beata 1975/, . _
4 | 4 |MIX30+| HUN 1 HUN [KAMANY Roland 1972 1:03,00 | 1:06,30 274
USA HOEHLE Stacy 1982, )
5| 5 |MIX30+| USA2 USA |BERRYHILL Keith 1959 1:15,00 | 1:08,06 270
LAT |NOVICKA Andra 1980, . )
6 [ 5 |MIX30+| LAT LAT MALASENOKS Aleksandrs 1967 1:05,00 1 1:10,60 265
GER |DORDEL Julia 19751, . )
7 | 4 | MIX30+| GER 1 GER |GROSSE Malte 1965 1:21,00 | 1:11,30 264
GER |KAMENISCAKOVA Ida 1983, . )
8 | 4 |MIX30+| GER 4 GER OLEJARZ Gregor 1966 1:23,00 | 1:13,59 259
GBR |HARTZ Susanne 19721, . )
9 | 4 |MIX30+|GBR 1 GBR |SLINGSBY Phil 1970 1:18,00 | 1:15,25 256
RSA |MILLER Desiré 1981, )
10| 5 | MIX30+ RSA 2 RSA | VAN DEN BERG Johan 1966 1:21,00 | 1:15,03 256
GER |REIMERS Gesche 1969, )
11| 5 | MIX30+| GER 6 GER |DAHLEM Matthias 1961 1:16,00 | 1:16,18 254
RSA |HOUY Retha 1971, )
12| 4 | MIX30+ RSA 1 RSA DE LANGE Martin 1965 1:23,00 | 1:17,70 251
FIN [HALMINEN Saskia 1986, )
13| 5 |MIX30+| FIN 1 FIN |SAARIKKO Janne 1972 1:21,00 | 1:18,07 250
USA |NETHERY Lauren 1987, . )
14| 4 | MIX30+| USA 1 USA WHITE Phillip 1963 1:20,00 | 1:20,42 246
GER |SCHENKEL Beate 1969, )
15| 5 | MIX30+ GER 7 GER |[ENGERISSER Peter 1956 1:18,00 | 1:21,25 244
CAN |OLSEN Connie 1961, . )
16 | 4 | MIX30+| CAN 1 CAN |NOBLE Robert 1958 1:32,00 | 1:24,64 237
GER |HECKEBERG Nicola 1982, )
17| 4 'MIX30+| GER 3 GER |PROBST Hans-Jérg 1959 1:35,00 | 1:26,19 234
GER |BRUNK Nicole 1980, . .
18| 4 | MIX30+| GER 5 GER |ZIEBELL Olaf 1961 1:30,00 | 1:29,15 228
GER |DORDEL Sibylle 1948 |, )
19| 4 MIX30+| GER 2 GER |FISCHER Reinhold 1948 1:58,00 | 1:43,12 200
UKR INOVOSELSKA Tetiana 19701, . )
20 | 4 |MIX30+| UKR 1 UKR |KYRYCHENKO levgen 1966 1:30,00 | 1:31,53| EL 0
UKR |STUREN Tetiana 1974,
21| 4 |MIX30+| UKR 2 UKR |BUDANOV Oleksandr 1969 1:10,00 DNS 0

Result Evaluation: Rudiger Menz, Sebastian Schubert

www.pentaexcel.de



UIPM UIPM Pentathlon Masters World Championships Fencing

x (; . Laianion. Halle (Saale), GER 2018 Ranking Round
.1 rs' Championships Mixed Relay
Halle (Saale), GER 2018
Bouts per Team Hits 250 Points for per Victory 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Bouts over all
32 2 22 Victories 7 Points MON1 | GER6 | RSA2 | USA2 FIN 1 GBR2 | GRE1 | GER7 | LAT1 144
§ () [ORNY] _03 |8 o [ "% E
o = = 5 g o . = 4 = £l |8 |a © <
Team 2 Name g éé %gfgﬁgi’ggg%bggé’ggg
Z 5 (2,2 2|28 2a 2|z ol8ul2elg 2SS
2 c Qs Em:%§wzwm¥@§m$
x i = z|2z|uz|3 %S clkklzalz3e e E
= uJ<—<Ou.|<t<<O<<ozo<.9mo
/ / T I c/) / o / / z > 0o a
1 MON [MIRY Anne-Gaelle 1977
MON 1 MON [MIRY Eric 1982 // % % /- /- % % % 120/12) 236
2 GER |REIMERS Gesche 1969 %////% B / 17 15| 215
GER 6 GER [DAHLEM Matthias 1961 | |1 /- /-
3 RSA |MILLER Desiré 1981 % // %%
RSA 2 RSA |VAN DEN BERG Johan 1966 // /- /- 10 22| 166
4 USA [HOEHLE Stacy 1982 % % / / /
USA 2 USA |BERRYHILL Keith 1959 /// 17115) 215
5 FIN_ |HALMINEN Saskia 1986 % % % / % % %/
FIN 1 FIN |SAARIKKO Janne 1972 H N // 12\20) 180
6 GBR [SAUDO Sophie 1979 % % / //% ]
GBR 2 GBR [NORTON Ed 1987 /ﬂ /-// /- /[f 17115 215
7 GRE [PARTICS Katalin 1976 / / / //// 22 10! 250
GRE 1 GRE |PARTICS Peter 1982 %%//%% %% //%% %//
8 GER [SCHENKEL Beate 1969 %%%%% %%%%%%% / |
GER 7 GER |ENGERISSER Peter 1956 %I/} %[//] %I/} %[/} % % %}%%ﬂ 7|25 145
9 LAT [NOVICKA Andra 1980 %%%%%%%%%%%%%%%/ /
LAT 1 LAT [MALASENOKS Aleksandrs | 1967 | 2] 1| (1| 2| 2| 2| @2} %/% 21|11 243

Result Evaluation: Rudiger Menz, Sebastian Schubert
www.pentaexcel.de



UIPM UIPM Pentathlon Masters World Championships Fencing

< | _.
5 X Pentathlon :
-
Ll Masters World HaIIe(S_aaIe), GER 2018 Ranking Round
“aii. k¢ Championships Mixed Relay
- Halle (Saale), GER 2018
Bouts per Team Hits 250 Points for per Victory 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Bouts over all
40 2 28 Victories 5Points | HUN1 | GER1 | UKR1 | RsA1 | GER5 | UsA1 | GER4 | CAN1 | GER3 | UKR2 | GER2 | GBR 1 220
| c © N
|8 < 2igl B o
) - 5 @® L2
£ o -2 S & 38 AR EIFIRE I
c i Sis|lel2|g|Q Slo|, |3 AR E-RR- o|ls ©|S|S[E|E
o - SIo|=S|I8|X 2|20 (8|8 |2|<|5|E/2|9 5|5 |0|28|2|a|a
Team = Name o 2|32 (RE|€ w2 D AR R N
-4 ] <>-_|LIJLIJIDQ:’(DZ_|E§9EOEIEIS|_ZO_IEU)CQ(n
O Z|W Nl |o Zlx | Olw Z wlw | »w|lwy | Zz|Ww|w n|lo | n >
X LLl <|Z N - - 7))
> O‘<Omo>->'<ZL|JI|_LIJ—_,|_|J_IKmm(DIPO3N— -
§§¢O>m3—'3m|——§mmm0030ccoccz_._a_ag =
_<OrIO>-Oan:'£|.uI<—I_IOLun:|—:>O@<_|.2wa; o
%) a T 0N = x o T | a o T S ol a a
7 % /- /-%/ /%%/%% 12 | 20

HUN 1| HON | RAWARY el 575 //
UKR 1 UKR |KYRYCHENKO |:v§:: 1966 /ﬂ /-// /- /-%% %% % = 20
SUNE A R i i s I s i s s s s O

5 GER |BRUNK Nicole 1980 %% % %% /- /-%/ %/ 23|17 205

GER 5 GER |ZIEBELL Olaf 1961 /- /-

usat | usa|were prtp foos oL ool o e 2 s | oo /ﬂ%/%%/ 21 | =
G&gmmmm1gmm%zm%%mm%%%m -
ooy | CNJOLSEN conris TN KN R KN RS R 0 EN KR B KN 0 o e
GagmﬁM$1£mm%mm%%%%%%%m -
N R %/%%m%%% B R e Py
o, | oon [PORDELSDe  —Iress o o o B0 Flo. %%%%%%%m -
oy | R HARTE Susamme %%%%%%%%%%%%%M 1o

Result Evaluation: Rudiger Menz, Sebastian Schubert
www.pentaexcel.de



2 lljil'zntath lon UIPM Pentathlon Masters World Championships Laser-Run
; ~ Masters World Halle (S_aale), GER 2018
.= Championships Mixed Relay
)"* Halle (Saale), GER 2018
S £ 8
x | a o £ S re) 2 i}
s |[E| © s = Name 5 Time £
o D @© (7] o
o [} - =
< > 8
GBR |SAUDO Sophie 1979 .
1 | 5| MIX30+ | GBR2 GBR |NORTON Ed 1987 742| 13:32,35 618
LAT |[NOVICKA Andra 1980
2| 5| MiIX30+ | LAT1 || AT |MALASENOKS Aleksandrs 1967| 7°4| 14:24.88 566
RSA |MILLER Desiré 1981 .
3 | 5] MIX30+ | RSA2 RSA |VAN DEN BERG Johan 1966 714| 15:18,10 512
GRE |PARTICS Katalin 1976 .
4 | 5] MIX30+ | GRE 1 GRE |PARTICS Peter 1982 796| 15:26,19 504
MON |MIRY Anne-Gaelle 1977 .
5 | 5| MIX30+ | MON 1 MON |MIRY Eric 1982 800| 16:10,82 460
GER |REIMERS Gesche 1969 .
6 | 5| MIX30+ | GER 6 GER |DAHLEM Matthias 1961 817| 17:10,03 400
USA |HOEHLE Stacy 1982 .
7 | 5| MIX30+ | USA2 USA |BERRYHILL Keith 1959 794| 17:35,06 375
FIN |HALMINEN Saskia 1986
8 | 5| MIX30+ | FIN1 FIN |SAARIKKO Janne 1972 422| 17:40,69 370
GER |SCHENKEL Beate 1969 .
9 | 5| MIX30+ | GER 7 GER |ENGERISSER Peter 1956 733| 18:49,00 301
RSA |HOUY Retha 1971 .
1 | 4| MIX30+ | RSA1 RSA |DE LANGE Martin 1965 473| 14:45,25 545
GER |KAMENISCAKOVA Ida 1983 .
2 | 4| MIX30+ | GER 4 GER |OLEJARZ Gregor 1966 481| 14:48,79 542
HUN [SIMOKA Beata 1975 ]
3 | 4| MIX30+ | HUN 1 HUN |KAMANY Roland 1972 538| 15:39,12 491
GER |DORDEL Julia 1975 .
4 | 4| MIX30+ | GER 1 GER |GROSSE Maite 1965 538| 16:12,53 458
GER |HECKEBERG Nicola 1982 .
5 | 4 | MIX30+ | GER 3 GER |PROBST Hans-Jérg 1959 506| 17:36,16 374
GER |BRUNK Nicole 1980 .
6 | 4 | MIX30+ | GER 5 GER |ZIEBELL Olaf 1961 495| 17:38,10 372
GBR |HARTZ Susanne 1972 .
7 | 4 | MIX30+ | GBR 1 GER |SLINGSBY Phil 1970 460| 17:55,03 355
USA [NETHERY Lauren 1987 )
8 | 4 | MIX30+ | USA 1 USA |WHITE Phillip 1963 486| 18:03,85 347
CAN |OLSEN Connie 1961 .
9 | 4| MIX30+ | CAN 1 CAN |NOBLE Robert 1958 533| 18:32,82 318
UKR |NOVOSELSKA Tetiana 1970 .
10 | 4 | MIX30+ | UKR 1 UKR |KYRYCHENKO levgen 1966 261| 19:09,12 281
GER |DORDEL Sibylle 1948 .
11 [ 4 | MIX30+ | GER 2 GER |FISCHER Reinhold 1948 475| 24:08,44 0

Result Evaluation: Rudiger Menz, Sebastian Schubert

www.pentaexcel.de



UIPM UIPM Pentathlon Masters World Championships Results

Pentathion
Masters World Halle (Saale), GER 2018

Championships Team
Halle (Saale), GER 2018

Riding Swimming Fencing Laser-Run
s § [-3
. S ©
£g 8| 8 218 el o 2| 2 2| o 2| &38| BE
s o = Name S | = c £ c s ® c £ c ° o o o
o [=] ) (] - © = < = o9 = s = c [t -
S| g | = 5|5/ &|F &| gz &|F &|¢
< §_J a s0a
KULYK Mykola 1961 1:09,68| 267[19(V)/11(D)| 236|11:53,02| 477 92| 1072
4 | M30+ | UKR KORNIICHUK Jurii 1967 1:06,82| 273|18(V)/12(D)| 229]|11:09,99| 521 46| 1069 3177
MISIK Oleksandr 1968 1:03,63| 279[/14(V)/16(D)| 201|11:14,65| 516 40| 1036
BUDANOV Oleksandr 1969 1:11,97| 263| 13 (V)/19(D)| 187(15:43,81| 247 -4 693
CARNERO ALONSO Francisco Javier 1964 1:15,03] 256| 9 (V)/21 (D) 166[10:01,93| 589 67| 1078
2| 4| M30+ | ESP ESCPDERQ MORALES Jesus 1965 1:09,93| 267[15(V)/15(D)| 208]|11:03,90| 527 60| 1062 3150
REJON Raul 1975 1:16,90| 253|20(V)/12(D)| 236|11:17,05| 513 8| 1010
OLEJARZ Gregor 1966 1:26,15| 234|18(V)/12(D)| 229|10:49,68| 541 53| 1057
MARKO Dirk 1975 1:27,59| 231[15(V)/17(D)| 201|10:18,08| 572 8| 1012
3| 4| M30 GER 3071
* GROSSE Malte 1965 1:17,25| 252|19 (V)/11 (D)| 236[12:16,46| 454 60| 1002
ZIEBELL Olaf 1961 1:42,65| 201|19(V)/11(D)| 236(12:53,14| 417 92 946
TURKEVICH Aleksander 1970 1:07,95| 271| 23(V)/9 (D) 257110:54,84| 536 29| 1093
FILATOV Valeriy 1959 1:19,72| 247(14(V)/16(D)| 201|12:01,68| 469 110 1027
4 ( 4| M30 RUS 2925
* BASKAKOV Alexander 1974 1:43,66| 199|14(V)/18(D)| 194|13:09,78| 401 1 805
WEISE Steffen 1976 1:33,88] 219| 25(V)/7 (D) 271|13:37,30| 373 5 868
CURTH Daniel 1972 1:32,46] 222| 2(V)/30(D) 110|11:34,55| 496 19 847
5| 4| M30 GER 2463
* PROBST Hans-Jorg 1959 1:35,23] 216| 6 (V)/24 (D) 145|15:13,62| 277 110 748
ABDULGAWAD Mohamed 1975 1:26,87| 233| 6(V)/26 (D) 138|11:20,21| 510 8 889
ELSHEBOKSHY Khaled 1985 1:19,54| 247| 8(V)/24 (D) 152]112:39,02| 431 -28 802
6 [ 4 | M30 EGY 2297
* REFAY Ahmed 1975 3:11,69 23| 5(V)/27 (D) 131]12:26,81| 444 8 606
GAVRILOV Viadimir 1965 | 0 | 300 |1:13,34| 260[ 21 (V)/9(D) 250)10:12,40| 578 75| 1463
5 | M30+ | RUS ZHULOV Oleg 1964 | 0 | 300 |1:11,80] 263[18(V)/12(D)| 229[11:31,11| 499 84| 1375 4207
AFANASEV Viadimir 1968 | 28 | 272 |1:08,56| 269[ 19 (V)/11(D)| 236/10:48,87| 542 50| 1369
PEREVARYUKHA Andrey 1963 | 27 | 273 |1:10,57| 265[15(V)/15(D)| 208[11:02,78| 528 94| 1368
SLYNKO Volodymyr 1969 | 7 | 293 |1:14,17| 258[ 21 (V)/11(D)| 243| 9:28,43| 622 43| 1459
BIELOV Viacheslav 1972 | 0 | 300 |1:08,75| 269[14(V)/18(D)| 194/11:07,58| 523 24| 1310
2 [ 5| M30 UKR 4037
* GUNKO lurii 1963 | 73| 227 |1:19,90| 247[16(V)/14(D)| 215[11:4535| 485 94| 1268
KOVAL Stanislav 1976 | 11| 289 |1:08,47| 27017 (V)/15(D)| 215|/13:21,78 389 6[ 1169
SERAG Aly 1982 | 8 | 292 |1:08,90| 269[18(V)/14(D)| 222[10:03,52| 587 -20( 1350
3| 5| M30+ | EGY TADROUS Moussa 1981 | 10| 290 |1:10,10| 266[20 (V)/12(D)| 236[10:43,62| 547 -15| 1324 3068
ASHOUR Hossny 1959 | 28 | 272 |1:16,29| 254|11(V)/19(D)| 180|12:20,52| 450 138| 1294
BASTAWY Abouelhassan 1981 | 1 | 299 |1:12,89| 261[ 9(V)/23 (D) 159]11:02,24| 528 -15[ 1232
CSIKOS Attila 1962 | 37| 263 |1:09,40| 268[ 18 (V)/12(D)| 229[12:01,40| 469 104| 1333
4| 5| M30+ | HUN KAMANY Rolarld 1972 | 17| 283 |1:10,94| 265[19(V)/13(D)| 229[11:17,90| 513 24| 1314 3894
SZAKMARY Sandor 1968 | 43 | 257 |1:18,41| 250[ 18 (V)/12(D)| 229/12:09,84| 461 50| 1247
BERGNER Matthias 1982 | 0 | 300 |1:08,43| 27017 (V)/15(D)| 215[10:03,99| 587 -20| 1352
HANSEL Thomas 1967 | 0 | 300 |1:11,35] 264[18(V)/12(D)| 229[12:51,27| 419 58| 1270
5| 5| M30 GER 3868
* DAHLEM Matthias 1961 | 7 | 293 |1:18,25| 250( 8(V)/22 (D) 159]|12:41,14| 429 115| 1246
NORTON Ed 1987 | 7 | 293 |1:02,13| 282[20(V)/12(D)| 236| 9:34,90| 616 -45| 1382
GREENWELL James 1972 | 32| 268 |1:04,69| 277[16(V)/16(D)| 208| 9:53,14| 597 24| 1374
6 [ 5| M30 GBR 3720
* EVANS Mark 1971 DNS |1:25,72| 235[17 (V)/15(D)| 215|11:46,27| 484 30 964
SAUDO Sophie 1979 | 14| 286 |1:22,81| 265| 22 (V)/7 (D) 266)|11:14,58| 516 -5| 1328
5 | W30+ | GBR SILK Denl.se 1966 | 0 | 300 |1:27,46| 256[18 (V)/11 (D)| 234|12:23,08| 447 66 1303 3819
CAVE Suzie 1984 | 0 | 300 |1:36,75| 237| 6(V)/23 (D) 138|10:47,43| 543 -30| 1188
HARTZ Susanne 1972 | 25| 275 |1:24,58| 261[15(V)/14(D)| 210(13:49,68| 361 24| 1131
KELLY Michelle 1978 | 0 | 300 |1:11,31| 288| 24 (V)/5 (D) 282|10:50,11| 540 0 1410
2| 5| w3o+ | usa HOEHLE Stacy 1982 | 2 | 298 |1:39,08) 232[16 (V)/13(D)| 218|12:21,08| 449 -20| 1177 3660
NETHERY Lauren 1987 | 8 | 292 |1:37,81| 235| 21 (V)/8 (D) 258|14:17,55| 333 -45| 1073
PERRY Laura 1963 | 18 | 282 |1:50,75| 209[13 (V)/16 (D)| 194|16:46,11| 184 94 963
REIMERS Gesche 1969 | 14 | 286 |1:40,87| 229| 20 (V)/9 (D) 250|14:02,37| 348 43| 1156
3| 5| w3o+ | GER DORDEL Julia i 1975| 8 | 292 |1:32,69| 245[14 (V)/15(D)| 202|13:35,37| 375 10 1124 3383
HECKEBERG Nicola 1982 | 10| 290 |1:48,22| 214|16(V)/13(D)| 218[13:09,43| 401 -20| 1103
BRUNK Nicole 1980 | 37 | 263 |1:45,03] 220| 9 (V)/20 (D) 162[13:05,93| 405 -10] 1040

Result Evaluation: Rudiger Menz, Sebastian Schubert
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